

**DODATOK Č. 3/ DZ221301200530103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012005301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky
sídlo : Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK29 8180 0000 0070 0026 3937
refundácia: SK29 8180 0000 0070 0026 3937

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č.1/DZ221301200530101 a dodatku č.2/DZ221301200530102 nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 866 616,99 EUR (slovom jeden milión osemsto šesťdesiatšesťtisíc šesťstošestnásť eur a deväťdesiatdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 754 156,45 EUR (slovom jeden milión sedemsto päťdesiatštyritisíc stopäťdesiatšesť eur a štyridsaťpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 754 156,45 EUR (slovom jeden milión sedemsto päťdesiatštyritisíc stopäťdesiatšesť eur a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012005301.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zriadenie regionálneho centra v Košiciach	
Kód ITMS	22130120053	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Oblasť podpory	3.1b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01- nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Košice I
Obec	Košice – Staré Mesto
Ulica	Mäsiarska
Číslo	52

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie a skvalitnenie poskytovaných služieb v oblasti ľudovej umeleckej výroby ako zložky kultúrneho dedičstva na Slovensku
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia objektu NKP – meštiackeho domu na Mäsiarskej ulici v Košiciach a obstaranie potrebného vnútorného vybavenia
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvoriť priestory pre skvalitnenie a rozšírenie služieb poskytovaných ÚLUVom v Košiciach

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2009	1	2015
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2020
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	2800	2020
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	6	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 866 616,99	2015
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2020
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Obnova nevyužívaných NKP a obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	03/2014	02/2015
	Vybavenie ⁵	12/2014	02/2015
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		07/2007	02/2015
D - Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
Okolnosť vylučujúca zodpovednosť - 26 dní	27.04.2012	22.05.2012
Okolnosť vylučujúca zodpovednosť - 97 dní	25.06.2012	30.09.2012
Okolnosť vylučujúca zodpovednosť - 14 dní	21.11.2013	04.12.2013

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	02/2015
---------------------------------------	---------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	1 731 116,45	77 460,54	1 808 576,99	
A1	Obnova nevyužívaných NKP a obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce po procese verejného obstarávania	EUR	1 514 439,46	77 460,54	1 591 900,00	717002
		SPOLU	EUR	1 514 439,46	77 460,54	1 591 900,00	Σ Stavba
		Vybavenie pred procesom verejného obstarávania	EUR	119 518,72	0,00	119 518,72	633001
			EUR	7 056,70	0,00	7 056,70	633002
			EUR	28 808,71	0,00	28 808,71	633004
			EUR	2 441,29	0,00	2 441,29	633013
			EUR	58 851,57	0,00	58 851,57	713004
		SPOLU	EUR	216 676,99	0,00	216 676,99	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	23 040,00	35 000,00	58 040,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia po procese verejného obstarávania	EUR	0,00	35 000,00	35 000,00	716
		B2 stavebný dozor po procese verejného obstarávania	EUR	23 040,00	0,00	23 040,00	717002
		SPOLU	EUR	23 040,00	35 000,00	58 040,00	Σ B
Celkovo			EUR	1 754 156,45	112 460,54	1 866 616,99	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 – Rozpočet projektu

Rekapitulácia nákladov

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objedr: ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava

Projekt Ing. SUROVČÍKOVÁ Denisa
Miesto: Košice

OPRÁVNENÉ NÁKLADY					NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY			NÁKLADY CELKOM		
č.	Časť	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom
1	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE - Hlavný objekt arch+statika	1 262 032,88	252 406,58	1 514 439,46	21 064,35	4 212,87	25 277,22	1 283 097,23	256 619,45	1 539 716,68
2	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE- naviac práce z aktualizácie PD	0,00	0,00	0,00	43 486,10	8 697,22	52 183,32	43 486,10	8 697,22	52 183,32
Celkom		1 262 032,88	252 406,58	1 514 439,46	64 550,45	12 910,09	77 460,54	1 326 583,33	265 316,67	1 591 900,00

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU-REG.CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

REKAPITULÁCIA

objekt	časť	oprávnené náklady bez DPH	neoprávnené náklady bez DPH	náklady spolu bez DPH	oprávnené náklady s DPH	neoprávnené náklady s DPH	náklady spolu s DPH
PRESTAVBA OBJEKTU-REG.CENTRUM REMESIEL,Košice							
Hlavný objekt	arch.+statika	980 750,98	6 390,62	987 141,60	1 176 901,18	7 668,74	1 184 569,92
	plynová prípojka	3 705,36	0,00	3 705,36	4 446,43	0,00	4 446,43
	kanalizačná prípojka	2 793,23	0,00	2 793,23	3 351,88	0,00	3 351,88
	vodovodná prípojka	4 383,00	0,00	4 383,00	5 259,60	0,00	5 259,60
	stavebné a reštauratorske práce	97 029,60	0,00	97 029,60	116 435,52	0,00	116 435,52
	zdravotechnika	18 045,87	0,00	18 045,87	21 655,04	0,00	21 655,04
	plynoinštalacia	1 143,76	0,00	1 143,76	1 372,51	0,00	1 372,51
	vykurovanie	29 512,33	0,00	29 512,33	35 414,80	0,00	35 414,80
	elektroinštalácia ,bleskozvod	31 499,39	0,00	31 499,39	37 799,27	0,00	37 799,27
	EPS	10 477,07	0,00	10 477,07	12 572,48	0,00	12 572,48
	kamerový systém	12 019,68	9 110,91	21 130,59	14 423,62	10 933,09	25 356,71
	poplachový systém	9 992,56	4 044,79	14 037,35	11 991,07	4 853,75	16 844,82
	štrukturovaná kabeláž	14 199,22	1 518,03	15 717,25	17 039,06	1 821,64	18 860,70
spolu ELI		78 187,92	14 673,73	92 861,65	93 825,50	17 608,48	111 433,98

objekt	časť	oprávnené náklady bez DPH	neoprávnené náklady bez DPH	náklady spolu bez DPH	oprávnené náklady s DPH	neoprávnené náklady s DPH	náklady spolu s DPH
	vzduchotechnika	46 480,83	0,00	46 480,83	55 777,00	0,00	55 777,00
spolu		1 262 032,88	21 064,35	1 283 097,23	1 514 439,46	25 277,22	1 539 716,68
PRESTAVBA OBJEKTU-REG:CENTRUM REMESIEL,KOŠICE							
Hlavný objekt	naviac práce	0,00	43 486,10	43 486,10	0,00	52 183,32	52 183,32
celkom		1 262 032,88	64 550,45	1 326 583,33	1 514 439,46	77 460,54	1 591 900,00

Výkaz výmer - oprávnené náklady

Stavba :	2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice	
Objekt :	01	

HSV spolu

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	množstvo	cena / MJ (€)	celkom (€)
Diel: 1		Zemné práce				
1	132201101O00	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	49,20	18,900	929,940
2	132201109O00	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	16,40	5,350	87,750
3	133201101O00	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,25	28,253	7,120
4	133201109O00	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,25	3,990	1,010
5	139711101O00	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	15,46		0,000
6	161101501O00	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	15,46	26,710	412,910
7	162201201O00	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	15,46	6,080	93,990
8	162701105O00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	64,92	6,250	405,720
9	162701109O00	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 298,30	0,370	480,370
10	167101101O00	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	15,46	5,440	84,100
11	171201201O00	Uloženie sypaniny na skládku	m3	64,92	0,860	55,830
12	979131413O00	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hl ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	64,92	11,920	773,790
	Celkom za	1 Zemné práce				3 332,530
Diel: 2		Základy,zvlášťne zakladanie				
13	216903111O00	Otrieskanie stien a rubu klenieb pieskom	m2	986,31	18,730	18 473,590
14	229942112O00	Rúrkové mikropiloty časť hladká priem. do 105 mm pred.odhad	m	528,00	121,030	63 903,840
15	229946112O00	Hlavy rúrkových mikropilot namáhaných tlakom priem. do 105 mm	kus	66,00	59,080	3 899,280
16	273321311O00	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	51,38	99,240	5 099,150
17	273351215O00	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	15,94	11,380	181,420
18	273351216O00	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	15,94	2,410	38,420
19	273362021O00	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KAR I	t	1,67	1 447,490	2 422,660
20	274313611O00	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	37,36	97,940	3 658,940
21	274351215O00	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	129,94	11,380	1 478,720
22	274351216O00	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	129,94	2,410	313,160
23	274361821O00	Výstuž základových pásov 10505	t	2,79	1 273,040	3 548,470
24	275313611O00	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	0,25	97,790	24,640
25	275351215O00	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	0,48	11,380	5,460
26	275351216O00	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	0,48	2,410	1,160
27	285377111O00	Stužujúce tiahla z ocele priemeru do 20 mm	m	39,60	50,820	2 012,470
28	289970310O00	Drenážna fólia Delta Drain hr.12 mm vrátane ukonč. lišty	m2	39,64	15,760	624,730
	Celkom za	2 Základy,zvlášťne zakladanie				105 686,110

Stavba :	2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice				
Objekt :	01				
Diel:	3	Zvislé a kompletne konštrukcie			
29	311231411000	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P10 MVC 2,5	m3	48,86	7 396,640
30	311231512000	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P15 MVC 2,5	m3	162,33	24 432,470
31	311271195000	Priplatok za zálievku dutin tvárnic maltou cemento vou	m3	6,81	155,380
32	314231117000	Murivo kominové z tehál 29 cm P15 zmes malt.suchá 10 MPa	m3	2,09	452,440
33	314271212000	Komín Schiedel dvojrieduchový 380/710mm system UNI MST 2020	m	26,46	5 268,980
34	314271611000	Komín Schie. SIH PLUS obm. kom. teh. 25x12,4x6,4 p r. 16cm šach	m	2,50	589,980
35	314271712000	Komín Schiedel SIH PLUS ukonč. kom. súpravou pr. 1 6cm	kus	2,00	338,000
36	317161110000	Preklady POROTHERM 120/65/850 mm	kus	24,00	270,960
37	317161112000	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	14,00	190,540
38	317324122000	Stuž. vence klenieb zo žeb. tr. B20 v priestore stiesnen.	m3	15,59	2 825,790
39	317351101000	Debnenie klenbových pásov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	155,88	3 747,360
40	317351102000	Debnenie klenbových pásov s podper. konštr. do 4m odstrán.	m2	155,88	991,400
41	330321310000	Stĺpy zo železobetónu tr. B 20	m3	13,97	1 442,900
42	331351101000	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	123,01	2 402,390
43	331351102000	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	123,01	348,120
44	331351108000	Pripl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	m2	123,01	107,020
45	331361821000	Výstuž stĺpov hranatých 10505 + pri ocel.stĺpoch	t	1,42	2 020,580
46	342241158000	Priečky z tehál Porotherm priečne dier. P15 hr.145 mm	m2	3,54	89,630
47	342243111000	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	377,82	8 327,210
48	342243112000	Priečky POROTHERM P10 hr 80mm 8x50x23,8 P+D	m2	6,92	135,340
	Celkom za	3 Zvislé a kompletne konštrukcie			61 533,130
Diel:	4	Vodorovné konštrukcie			
49	41132131300a	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20 v sklone 5 a 12 stupnov	m3	59,61	7 428,580
50	41132131300b	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	50,64	5 322,880
51	41135110100a	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	263,33	3 336,360
52	41135110100b	Debnenie stropov doskových zhotovenie v sklone 5 a 12 stupnov	m2	265,69	3 366,300
53	41135110200a	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	263,33	1 026,980
54	41135110200b	Debnenie stropov doskových odstránenie v sklone 5 a 12 st.	m2	265,69	1 036,190
55	41135417500a	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa z hotovenie	m2	232,18	1 838,870
56	41135417500b	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa z hotovenie-v sklone 5 a 12 st.	m2	238,73	1 890,740
57	41135417500k	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa z hotovenie-klenby	m2	284,21	2 464,120
58	41135417600a	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa o odstránenie-klenby	m2	232,18	557,230
59	41135417600b	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa o odstránenie v sklone 5 a 12 st.	m2	238,73	689,930
60	41135417600k	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa o odstránenie-klenby	m2	284,21	821,370
61	41135418500k	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 20 kPa zhotovenie-klenby	m2	284,21	503,060
62	41135418600k	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 20 kPa odstránenie-klenby	m2	284,21	113,680

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
63	411361821O00	Výstuž stropov 10505	t	7,02	1 389,870	9 758,140
64	413321313O00	Nosníky zo železobetónu tr. B 20	m3	23,12	105,120	2 430,520
65	413351107O00	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	216,91	19,060	4 134,230
66	413351108O00	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	216,91	3,210	696,280
67	413351215O00	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	50,80	17,660	897,080
68	413351216O00	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	50,80	4,450	226,060
69	413351235O00	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 20 kPa zhotovenie	m2	50,80	5,030	255,520
70	413351236O00	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 20 kPa odstránenie	m2	50,80	1,010	51,310
71	413361821O00	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10505	t	5,43	1 389,870	7 547,830
72	417321313O00	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	20,13	105,800	2 129,330
73	417351115O00	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	140,43	7,820	1 098,140
74	417351116O00	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	140,43	2,910	408,640
75	430321313O00	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	10,22	119,070	1 217,250
76	430361821O00	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	1,19	1 543,560	1 832,360
77	433351135O00	Debnenie schodníc krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	45,81	38,800	1 777,260
78	433351136O00	Debnenie schodníc krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	45,81	3,780	173,160
79	433351138O00	Pripl. za podpernú konštr. schodníc do 6 m zhotovenie	m2	35,46	1,910	67,730
80	433351139O00	Pripl. za podpernú konštr. schodníc do 6 m odstránenie	m2	35,62	0,400	14,250
81	434351141O00	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	54,24	10,670	578,790
82	434351142O00	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	54,24	2,500	135,610
Celkom za		4 Vodorovné konštrukcie				65 825,780
Diel:	6	Úpravy povrchov, podlahy				
83	6114521asO00	Omietka vnút. cem. klenieb štuková s prihliadnutím na plastickú výzdobu	m2	343,85	7,030	2 417,250
84	611461115T00	- Príprava podkladu, prednástreky Baumit-betonkonta	m2	536,34	1,560	836,690
85	611473112O00	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	536,34	12,400	6 650,620
86	611474202O00	Omietka vnút. schod. konštr. zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	45,81	12,980	594,560
87	612462231O00	Podkladový nástreky vnút. stien Terranova-Terradry s vys. paropriepustnosťou P 709 vrátane klenieb	m2	986,30	4,240	4 181,930
88	612462241O00	Vnútoraná om. stien Terranova-Terradry sanačná s vyľahč. prísadami hr.3cm P 719 vrátane klenieb	m2	986,30	40,090	39 540,770
89	612473186O00	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	657,26	2,760	1 814,040
90	612474101O00	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit pod obklad	m2	188,78	7,630	1 440,420
91	612474102O00	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit t-na pôvodné murivo	m2	642,46	10,900	7 002,770
92	612474112O00	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreky Baumit	m2	1 797,87	20,550	36 946,230
93	612474112O00	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreky Baumit-ostenia	m2	52,36	15,550	814,240
94	613473115O00	Pripl. za zabudov. rohovníky pri omietke vnút. stí pov zo such. zmesí	m2	1 971,77	2,760	5 442,090
95	615981171O00	Obklad vnút. bet. konštrukcií doskami Cetris hr. 1 mm-montáž	m2	52,62	2,880	151,550

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01					
96	62242-pol.G	Fasáda-umelecko remeselné ošetroená, odstr.poškoden náterov,oprava podľa pokynov PU	m2	44,35	327,780	14 538,350	
97	62242-pol.H	Pôvodná povrchová úprava sokla, sanovaná doplnená (technika umelého kamena)	m2	5,36	588,030	3 151,840	
98	622421131O00	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	m2	53,18	8,740	464,820	
99	625991207O00	Zatepl. vonk. podhl omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm-závetrie	m2	2,29	41,490	95,010	
100	625991506O00	Zatepl.vonk stien polystyr EPS-F hr. 60mm a omiet. Baumit Granopor+Granopor far.-svetlý oker	m2	84,93	36,000	3 057,340	
101	625991506O01	Zatepl.vonk stien polystyr EPS-F hr. 60mm a omiet. Baumit Granopor+Granopor far.-tmavý oker	m2	9,55	36,280	346,470	
102	625991506O02	Zatepl.vonk stien polystyr EPS-F hr. 80mm a omiet. Baumit Granopor+Granopor far.-svetlý oker	m2	144,98	37,610	5 452,750	
103	625991506O04	Zatepl.vonk stien polystyr EPS-F hr. 60mm bez vrchnej omietky pod obklad	m2	36,45	23,510	856,920	
104	627456146O00	Vypln. škár maltou cem. hl. do 7cm muriva z tehál s výšk.	m2	986,30	6,620	6 529,310	
105	631312611O00	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	14,87	121,730	1 809,980	
106	631313611O00	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	3,02	115,210	347,820	
107	631315611O00	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	118,94	112,490	13 379,370	
108	631319151O00	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. B10 oce l. hlad. hr. do 8 cm	m3	14,87	28,330	421,270	
109	631319153O00	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. B10 oce l. hlad. hr. do 12 cm	m3	3,02	14,160	42,750	
110	631319155O00	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. B10 oce l. hlad. hr. do 24 cm	m3	118,94	7,080	842,100	
111	631319171O00	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ýstuže hr. do 8 cm	m3	14,87	8,600	127,870	
112	631319173O00	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ýstuže hr. do 12 cm	m3	3,02	4,290	12,950	
113	631319175O00	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ýstuže hr. do 24 cm	m3	118,94	2,150	255,720	
114	631319183O00	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 12 cm	m3	3,02	0,560	1,690	
115	631319185O00	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 24 cm	m3	116,61	0,580	67,630	
116	631351101O00	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	25,69	8,040	206,580	
117	631351102O00	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	25,69	2,520	64,750	
118	631361722O00	Výstuž betónových mazanín z ocele 10505	t	1,33	1 251,320	1 662,750	
119	631362021O00	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kar i	t	3,71	1 446,450	5 372,690	
120	631571003O00	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	35,70	39,150	1 397,660	
121	632451053O00	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	m2	53,34	22,300	1 189,480	
122	632451063O00	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	m2	4,92	10,080	49,590	
123	632451065O00	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm-dilatovaný	m2	587,14	12,210	7 168,980	
124	632477001O00	Liaty samonivel.poter KNAUF kontaktný pevne spojený s podklad.bet.konstr.hr.25mm	m2	981,79	16,080	15 787,180	
125	632481713O00	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	587,14	4,060	2 383,790	
126	5959D0104	Doska cementotriesková Cetris hr.14 mm - 332104	m2	55,25	11,800	651,960	
Celkom za		6 Úpravy povrchov, podlahy				195 570,530	

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
Diel:	8	Potrubné vedenia				
127	8-1	Plynovodná prípojka-podľa prílohy	subor	1,00	3 705,360	3 705,360
128	8-2	Kanalizačná prípojka-podľa prílohy	subor	1,00	2 793,230	2 793,230
129	8-3	Vodovodná prípojka-podľa prílohy	subor	1,00	4 383,000	4 383,000
	Celkom za	8 Potrubné vedenia				10 881,590
Diel:	94	Lešenie a stav.výt'ahy				
130	941941041O00	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1, 2 m v. do 10 m	m2	375,72	2,000	751,440
131	941941291O00	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia le šenia k pol. -1041	m2	375,72	1,470	552,310
132	941941841O00	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	375,72	1,150	432,080
133	941955001O00	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	875,42	2,210	1 934,680
134	941955004O00	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	106,37	5,370	571,210
135	941955102O00	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3, 5 m	m2	34,54	5,460	188,590
	Celkom za	94 Lešenie a stav.výt'ahy				4 430,310
Diel:	95	Dokončovacie konštr.na pozemných stavbách				
136	95-dv1	Zuženie dvernej vstupnej brány do pôvodnej šírky kompletná dodávka a montáž	subor	1,00	585,010	585,010
137	952901111O00	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri v ýške podlažia do 4 m	m2	1 016,33	3,590	3 648,620
139	95399a361O00	Osadenie a dodávka kotvy do betonu M12 vrátane predvrtania	kus	40,00	9,150	366,000
140	95,1	Stavebné úpravy pre profesie,prierazy,niky,drážky + spätné vysprávky	subor	1,00	5 282,810	5 282,810
141	95-1	Navrtanie otvorov do klenieb pre zaviazanie výstuže	ks	564,00	2,510	1 415,640
142	95-2	Navrtanie otvorov do muriva pre zriadenie tiahel	ks	22,00	8,410	185,020
143	95290174-1	Vyčistenie objektu pred zahájením stavebých prác vrátane likvidácie odpadu na skládku	m2	229,04	37,590	8 609,610
	Celkom za	95 Dokončovacie konštr.na pozemných stavbách				20 092,710
Diel:	95-2	Pamiatková obnova objektu-stavebné a rešt. práce				
144	95-2474	Stavebné a reštaračné práce na pamiatkovej obnove-pred.odhad	subor	0,00		0,000
145	95-2474a	Odborné ošetrovanie a zabezpečenie hrádzenej atiky na východnej fasáde pri buraní krovu	bm	6,69	138,090	924,370
146	95-2474b	Obnovenie vstupu do suterenu a otvorenie povodných vetracích otvorov na fasáde	ks	1,00	1 404,630	1 404,630
147	95-2474c	Vyspravenie povodnej prerazenej klenby do krovu pre domurovaním	ks	1,00	505,190	505,190
148	95-2474d	Obnova arkádového obluka domurovaním	ks	1,00	734,220	734,220
149	95-2474e	Odborná obnova drevenej presklenej priečky resp. jej naznačenie v severnom trakte	ks	1,00	1 626,200	1 626,200
150	95-2474f	Otvorenie povodným zamurovaných ník so zretelom bez poškodenia	ks	1,00	1 904,090	1 904,090
151	95-2474g	Umelecko remeselná obnova - ošetrovanie okennej výplne okienka na podeste vrátane kovania	ks	1,00	852,240	852,240
152	95-2474h	Zmenšenie vstupnej brány do povodnej šírky,danej lizénami po stranách	ks	1,00	2 905,220	2 905,220
153	95-2474i	Obnova povodných kovaní a doplnenie replík klučiek na vstupnej bráne	ks	1,00	522,930	522,930

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
154	95-2474j	Odborne otvorenie zamurovaného prechodu medzi prejazdom a sverným traktom prízemia	ks	1,00	1 890,650	1 890,650
155	95-2474k	Práce spojené s obnovou všetkých omietok s prihliadnutím na plastickú výzdobu klenb.pásov	m2	343,85	33,060	11 367,590
156	95-2474l	Umelecko remeselné ošetrovanie fasády fasády	m2	44,35	316,340	14 030,940
157	95-2474m	Ošetrovanie zachovalej mriežky v južnom otvore	ks	1,00	837,100	837,100
158	95-2474n	Obnova a ošetrovanie fasády orientovanej do Mäsiarskej ulici z barokovej fázy	ks	1,00	31 211,610	31 211,610
159	95-2474o	Ošetrovanie a vyspravenie korunnej rímsy Mäsiarskej ulici z barokovej fázy	ks	1,00	10 427,830	10 427,830
160	95-2474p	Odborne ošetrovanie resp. vyspravenie povodných omietok neprístupných priestorov suterenu	m2	642,46	23,290	14 962,810
161	95-2474r	Pamiatkove prešetrovanie a vyspravenie povodných podlah neprístupných priestorov suterenu	m2	61,84	14,910	921,980
Celkom za		95-2 Pamiatková obnova objektu-stavebné a rešt. práce				97 029,600
Diel:	96	Búranie konštrukcií				
162	962031133O00	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, ploc ha nad 4 m2	m2	6,51	1,650	10,750
163	965041441O00	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	111,62	38,600	4 308,340
164	965043341O00	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2-predpokladaná hrubka do 10cm	m3	16,72	65,420	1 093,820
165	965049111O00	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	16,72	31,120	520,330
166	967031733O00	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	m2	30,65	11,720	359,180
167	968061112O00	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	1,00	0,360	0,360
168	968061113O00	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	3,00	0,610	1,830
169	968061125O00	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,00	0,520	0,520
170	968062355O00	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	1,41	6,720	9,500
171	968062356O00	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	6,11	4,920	30,070
172	968072455O00	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	1,80	4,510	8,120
173	971028481O00	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive zmiešanom hr. d o 90 cm	kus	2,00	2,900	5,800
174	971028691O00	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive zmiešanom hr. nad 90 cm	m3	6,56	29,790	195,340
175	975021711O00	Podchytenie nadzákl. muríva pod stropom hr. do 150 cm	m	5,62	169,990	955,340
176	978012191O00	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	m2	343,85	2,670	918,070
177	978013191O00	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 0	m2	642,46	2,250	1 445,530
178	978023411O00	Vysekanie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive teh el.	m2	986,31	1,540	1 518,920
Celkom za		96 Búranie konštrukcií				11 381,820
Diel:	98	Demolácie				
179	981011314O00	Demolácia budov murov. na maltu MVC postup. rozobe raním s podielom 25%-časť dvorného krídla	m3	1 008,00	10,630	10 715,040
180	98101a112O00	Vybúranie časti krovu vrátane murovaných konštrukcií pred.odhad-obostavaný priestor krovnej konštrukcie	m3	297,41	8,610	2 560,720

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
	Celkom za	98 Demolácie				13 275,760
Diel:	99	Presuny hmôt				
181	999281111000	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1 818,05	25,700	46 723,930
182	999281193000	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1 818,05	2,180	3 963,350
	Celkom za	99 Presuny hmôt				50 687,280
Diel:	711	Izolácia proti vode				
183	711121131000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vapor. n áterom asfalt.	m2	184,52	0,370	68,270
184	711122131000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca zvisl. n áterom asfalt.	m2	34,96	0,520	18,180
185	711141559000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vo dor.	m2	276,78	1,570	434,540
186	711142559000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zv islá	m2	51,76	2,400	124,220
187	711193121000	Izolácia proti vlhkosti muriva vapor. AQUAFIN 2K	m2	18,71	15,250	285,330
188	711471051000	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľn e vapor.	m2	256,91	5,450	1 400,160
189	711472051000	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľn e zvislá	m2	35,93	6,720	241,450
190	711491171000	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej tex tílie vapor.	m2	256,91	1,170	300,580
191	711491172000	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej text ílie vapor.	m2	256,91	1,420	364,810
192	711491271000	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej tex tílie zvislej	m2	35,93	2,270	81,550
193	711491272000	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej text ílie zvislej	m2	35,93	2,450	88,030
194	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,04	1 327,790	58,560
195	283220290	Dodávka PVC hydroizolácia-folie proti radonu	m2	338,56	6,150	2 082,160
196	5859B1801	Náter penetračný podkladný AKRYL PRIMER - 0,2 kg/m	kg	8,00	3,020	24,160
197	6282B04061	Pas asfaltovaný nataviteľný ELASTOBIT GG40	m2	126,80	6,440	816,610
198	6282B04062	Pas asfaltovaný nataviteľný ELASTOBIT PV40	m2	55,67	8,160	454,230
199	6282B04073	Pas asfaltovaný nataviteľný ELASTOBIT PV TOP42	m2	71,14	7,800	554,870
200	628361100	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	126,80	5,520	699,950
201	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m2	m2	657,12	1,090	716,260
202	998711202000	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch vý šky do 12 m	%	2,65	88,1390	233,570
	Celkom za	711 Izolácia proti vode				9 047,490
Diel:	713	Izolácie tepelné				
203	713111111000	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch pod strechou hr. 200mm: 57 Mezisoučet	m2	57,00 0,00 57,00 57,00	0,900	51,300 0,000 0,000 0,000
204	713111111000	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch spádove dosky 40-113mm: P8:39,64 Mezisoučet	m2	92,26 0,00 39,64 39,64	0,900	83,030 0,000 0,000 0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		PV3: 52,62		52,62		0,000
		Mezisoučet		52,62		0,000
205	713111121O00	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripe vnenie drôtom	m2	348,91	2,900	1 011,840
		Nobasil 140+60mm:		0,00		0,000
		V3: 5*9,441*2		94,41		0,000
		5,5*6,5*2		71,50		0,000
		V5:		0,00		0,000
		Nobasil 200mm: 1,5*9,441		14,16		0,000
		V6-2x Nobasil 140+60mm: 12,6*(6,9+6,5)/2*2		168,84		0,000
		Mezisoučet		348,91		0,000
206	713111123O00	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripe vnenie na trne-kotvená	m2	52,62	2,710	142,600
		PV3: 52,62		52,62		0,000
		Mezisoučet		52,62		0,000
207	713111125O00	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripe penie	m2	39,64	4,360	172,830
		P8:39,64		39,64		0,000
		Mezisoučet		39,64		0,000
208	713121111O00	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	560,61	0,720	403,640
		hr. 30mm-1x:		0,00		0,000
		P4:2,29		2,29		0,000
		P5:310,22		310,22		0,000
		P6:86,69		86,69		0,000
		P7:106,37		106,37		0,000
		P8:39,64		39,64		0,000
		Mezisoučet		545,21		0,000
		podschod.priestor:		0,00		0,000
		118a-schod-gres:7,64		7,64		0,000
		203-schod-gres:7,76		7,76		0,000
		Mezisoučet		15,40		0,000
209	713121111O0a	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie okrajový pásik	bm	832,00	0,360	299,520
		560+272		832,00		0,000
		Mezisoučet		832,00		0,000
210	713121121O00	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	271,46	1,200	325,750
		tvrdný polysytren 30+40mm:		0,00		0,000
		P1:61,52		61,52		0,000
		P3:209,94		209,94		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		Mezisoučet		271,46		0,000
211	713131121000	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	685,61	2,330	1 597,470
		dilataácia polystyren hr. 20mm:		0,00		0,000
		(5,984+13,426+11,27)*11,13		341,47		0,000
		-8,352*1,1-1,274*1,1		-10,59		0,000
		(4,894+5,894)*1		10,79		0,000
		-----:		0,00		0,000
		(4,476+8,322)*1		12,80		0,000
		(4,476+8,322)*11,13		142,44		0,000
		Mezisoučet		496,91		0,000
		na preklady a vence:		0,00		0,000
		V1:2,64*0,26		0,69		0,000
		V2:46,8*0,26		12,17		0,000
		46,8*0,1		4,68		0,000
		P13:2,36*0,1+0,95*0,1		0,33		0,000
		4,81*0,71+2,96*0,46		4,78		0,000
		P12:8,575*0,1+4,05*0,1		1,26		0,000
		10,705*0,79+4,35*0,71		11,55		0,000
		P15:2,68*0,71+2,68*0,1		2,17		0,000
		P17:3*1*0,1		0,30		0,000
		P18:3*2,5*0,1		0,75		0,000
		P23:2,5*3*0,1		0,75		0,000
		P24:1,25*0,71+1,25*0,1		1,01		0,000
		P22:2*5,2*0,79+4,78*2*0,71		15,00		0,000
		2*5,2*0,1+4,78*2*0,1		2,00		0,000
		P34:1,25*0,5+1,25*0,1		0,75		0,000
		P36:2,5*0,1		0,25		0,000
		P37:2*2,5*0,1		0,50		0,000
		P37:8,575*0,1+6,4*0,1+2,5*0,1		1,75		0,000
		10,305*0,71+9,62*0,5		12,13		0,000
		P35:2,429*0,1+7,75*0,71		5,75		0,000
		P42:5,4*0,1		0,54		0,000
		Mezisoučet		79,09		0,000
		V23:3*0,26		0,78		0,000
		V32:2*0,26		0,52		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		V35:7,1*0,25		1,78		0,000
		V48:6,6*0,21		1,39		0,000
		Mezisoučet		4,46		0,000
		P17:3*1*0,71		2,13		0,000
		P18:3*2,5*0,71		5,33		0,000
		P23:3*2,5*0,71		5,33		0,000
		P36:2,5*0,71		1,78		0,000
		P37:2*2,5*0,46		2,30		0,000
		P42:5,4*0,46		2,48		0,000
		Mezisoučet		19,34		0,000
		izolácia základov a sokla:		0,00		0,000
		podkladný beton hr. 200mm-po obvode+základ:		0,00		0,000
		79,71*0,7		55,80		0,000
		Mezisoučet		55,80		0,000
		zateplenie žalby:		0,00		0,000
		(0,71+0,5+0,62)*16,4		30,01		0,000
		Mezisoučet		30,01		0,000
212	713131121O01	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom podkrovie	m2	150,49	2,330	350,640
		podkrovie-bočné steny:		0,00		0,000
		71,5*2		143,00		0,000
		na výšku 1,2m:6,242*1,2		7,49		0,000
		Mezisoučet		150,49		0,000
213	713191120O01	Izolácia tepelná stien, stropov, striech vrchom, položením PE fólia-parozábrana	m2	207,49	2,780	576,830
		150,494		150,49		0,000
		Mezisoučet		150,49		0,000
		pod strechou: 57		57,00		0,000
		Mezisoučet		57,00		0,000
214	713191120O06	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia-podlahy	m2	832,07	2,210	1 838,870
		560,61+271,46		832,07		0,000
		Mezisoučet		832,07		0,000
215	713191121O00	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	m2	17,87	2,310	41,270
		pod pomurnicu:		0,00		0,000
		pôvodný objekt:		0,00		0,000
		(9,7+6,85+3+4,55+4,75+13,1)*0,35		14,68		0,000
		nový objekt:		0,00		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		(5,6+3,5)*0,35		3,19		0,000
		Mezisoučet		17,87		0,000
216	71319141000	Izolácia tepelná položená parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m-pod sadr,	m2	181,54	4,320	784,240
		Nobasil 140+60mm:		0,00		0,000
		V3:5*9,441		47,21		0,000
		5,5*6,5		35,75		0,000
		V5:		0,00		0,000
		Nobasil 200mm:1,5*9,441		14,16		0,000
		V6-2x Nobasil 140+60mm:12,6*(6,9+6,5)/2		84,42		0,000
		Mezisoučet		181,54		0,000
217	2831A0902	Doska z penového polystyrénu PSE S 25 - hr.20	m2	521,75	2,040	1 064,380
		dilataácia polystyren hr. 20mm:		0,00		0,000
		496,9075*1,05		521,75		0,000
		Mezisoučet		521,75		0,000
218	2831B0203	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.50 mm	m2	114,56	11,590	1 327,720
		na vence a preklady:		0,00		0,000
		79,09*1,05		83,04		0,000
		Mezisoučet		83,04		0,000
		žlab: 30,012*1,05		31,51		0,000
		Mezisoučet		31,51		0,000
219	2831B0204	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.60 mm	m2	58,59	13,900	814,360
		sokel:		0,00		0,000
		55,797*1,05		58,59		0,000
		Mezisoučet		58,59		0,000
220	2831B0205	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	m2	25,70	18,510	475,780
		vence a preklady:		0,00		0,000
		23,8*1,08		25,70		0,000
		Mezisoučet		25,70		0,000
221	2831B0601	Polystyrén extrudovaný Styrodur 4000 CS hr.30 mm	m2	873,67	9,210	8 046,530
		Začátek provozního součtu		0,00		0,000
		hr. 30mm-1x:		0,00		0,000
		P4:2,29		2,29		0,000
		P5:310,22		310,22		0,000
		P6:86,69		86,69		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		P7:106,37		106,37		0,000
		P8:39,64		39,64		0,000
		podschod.priestor:		0,00		0,000
		118a-schod-gres:7,64		7,64		0,000
		203-schod-gres:7,76		7,76		0,000
		tvrdný polystyren 30+40mm:		0,00		0,000
		P1:61,52		61,52		0,000
		P3:209,94		209,94		0,000
		Konec provozního součtu		832,07		0,000
		832,07*1,05		873,67		0,000
		Mezisoučet		873,67		0,000
222	2831B0602	Polystyrén extrudovaný Styrodur 4000 CS hr.40 mm	m2	285,03	12,340	3 517,310
		Začátek provozního součtu		0,00		0,000
		tvrdný polystyren 30+40mm:		0,00		0,000
		P1:61,52		61,52		0,000
		P3:209,94		209,94		0,000
		Konec provozního součtu		271,46		0,000
		271,46*1,05		285,03		0,000
		Mezisoučet		285,03		0,000
223	2831J1295	Doska polystyrénová PSB-S-35 stabiliz.streš.samozh	m3	6,98	144,430	1 007,630
		P8:39,64*0,16*1,1		6,98		0,000
		Mezisoučet		6,98		0,000
224	631411690	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 4 cm	m2	175,74	3,060	537,780
		175,7437		175,74		0,000
		Mezisoučet		175,74		0,000
225	631411790	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 16 cm strecha	m2	175,74	11,580	2 035,110
		Nobasil 140+60mm:		0,00		0,000
		V3:5*9,441*1,05		49,57		0,000
		5,5*6,5*1,05		37,54		0,000
		V6-2x Nobasil 140+60mm:12,6*(6,9+6,5)/2*1,05		88,64		0,000
		Mezisoučet		175,74		0,000
226	631411790a	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 16 cm bočne steny	m2	158,02	11,580	1 829,860
		150,494*1,05		158,02		0,000
		Mezisoučet		158,02		0,000
227	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	59,85	14,500	867,830

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		pod strechou: 57*1,05 Mezisoučet		59,85 59,85		0,000 0,000
228	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm V5: Nobasil 200mm:1,5*9,441*1,05 Mezisoučet	m2	14,87 0,00 14,87 14,87	14,500	215,610 0,000 0,000 0,000
229	631413490	Doska čadičová NOBASIL SKE(NOBASID) 150kg/m3 hr. 3 PV3: 52,62*1,05 Mezisoučet	m2	55,25 55,25 55,25	13,620	752,520 0,000 0,000
230	631413500	Doska čadičová NOBASIL SKE(NOBASID) 170kg/m3 hr. 4 P8:39,64*1,05 Mezisoučet	m2	41,62 41,62 41,62	16,490	686,350 0,000 0,000
231	6315A0702	Pásik okrajový NOBASIL - 1000x15x60 mm 832*1,05 Mezisoučet	m	873,60 873,60 873,60	0,500	436,800 0,000 0,000
232	6315A1271	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.30 mm na vytvorenie spádu: P8:39,64*1,05/3 Mezisoučet PV3: 52,62/3*1,05 Mezisoučet	m2	32,29 0,00 13,87 13,87 18,42 18,42	11,210	361,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
233	6315A1273	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.60 mm na vytvorenie spádu: P8:39,64*1,05/3 Mezisoučet PV3: 52,62*1,05/3 Mezisoučet	m2	32,29 0,00 13,87 13,87 18,42 18,42	14,810	478,230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
234	6315A1275	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.80 mm na vytvorenie spádu: P8:39,64*1,05/3 Mezisoučet	m2	13,87 0,00 13,87 13,87	19,490	270,400 0,000 0,000 0,000
235	6315A1276	Doska z minerálnej vlny NOBASIL SPE - hr.100 mm PV3: 52,62*1,05/3 Mezisoučet	m2	18,42 18,42 18,42	23,330	429,670 0,000 0,000
Celkom za		713 Izolácie tepelné				32 835,680

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01					
Diel:	720	Zdravotechnická inštalácia					
237	720 T00	Zdravotechnika - kanal.,voda + ZP-podľa prílohy		súbor	1,00	18 045,870	18 045,870
	Celkom za	720 Zdravotechnická inštalácia		18 045,870			
Diel:	723	Vnútorný plynovod					
238	723 O00	Vnútorný plynovod-podľa prílohy		Sk	1,00	1 143,760	1 143,760
	Celkom za	723 Vnútorný plynovod		1 143,760			
Diel:	730	Ústredné vykurovanie					
239	730 T01	Vykurovanie - podľa priloženého rozpočtu		subor	1,00	29 512,330	29 512,330
	Celkom za	730 Ústredné vykurovanie		29 512,330			
Diel:	762	Konštrukcie tesárske					
240	762083130O00	Profilovanie záhlavia trámov do 320 cm2		kus	286,00	1,980	566,280
241	762084112O00	Pripl. za práce na strechách krovov výška nad 8 do 12 m		m	502,25	0,310	155,700
242	762084211O00	Pripl. na debnenie a latovanie krovov výška nad 4 do 12 m		m2	170,92	0,630	107,680
243	762313113O00	Montáž svorníkov dĺžky nad 300 do 450 mm		kus	93,00	1,590	147,870
244	762332110O00	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2		m	115,80	4,770	552,370
245	762332120O00	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2		m	310,05	5,890	1 826,190
246	762332130O00	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2		m	76,40	8,190	625,720
247	762341210O00	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých n a zraz		m2	170,92	2,670	456,350
248	762342202O00	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vráta ne vyrez. otvor. do 0,25 m2		m2	104,68	1,310	137,130
249	762342204O00	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm		m2	104,68	0,750	78,510
250	762395000O00	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov		m3	13,95	30,060	419,330
251	484080000	Matica M 22x1,5		kus	186,00	0,190	35,340
252	553362860	Tyč závitová M12, L do 500mm		kus	93,00	2,660	247,380
253	605106880	Dodávka dosiek na debnenie		m3	4,70	225,719	1 061,440
254	605171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm		m	345,44	0,450	155,450
255	605171125	Kontra lata 5x5cm SM 1 0-600cm		m	172,72	0,750	129,540
256	6051a3660	Dodávka hranolov na krov		m3	9,69	281,320	2 727,200
257	998762202O00	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšk y do 12 m		%	4,50	94,295	424,330
	Celkom za	762 Konštrukcie tesárske		9 853,810			
Diel:	763	Drevostavby,sadrokartony					
258	763124132O00	Predsadená stena W626 2x12,5 mm 2xopláštená GKBI 1 00 mm		m2	150,49	30,440	4 580,930
259	763133420O00	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD , bez tep. izol. GKFI 15 mm-podkrovie		m2	229,84	29,840	6 858,320
260	763133420O01	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD , bez tep. izol. GKFI 15 mm-na poschodiach		m2	157,09	27,750	4 359,140
261	763168742O00	Obklad sadrokartonom l'ubov. prierezu GKFI 15 mm ocelové prvky krovu		m2	4,35	19,070	83,010
	Celkom za	763 Drevostavby,sadrokartony		15 881,400			

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
Diel:	764	Konštrukcie klampiarske				
263	7641a1101O01	Rannila streš.krytina tabuľa RAN-85 hr. 0,88mm g=9,42kg/m2 - celk.hmotnosť 635,89kg		m2	58,70	38,730 2 273,450
264	764222220O00	Klamp. Cu pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 250mm		m	33,10	33,950 1 123,750
265	764231220O00	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 250mm		m	20,70	17,890 370,320
266	764231220Opr	Príponka z ploche ocele 25x3mm		m	65,90	7,440 490,300
267	764231230O00	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 300mm		m	29,50	22,856 674,250
268	764231230O02	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330		m	25,40	25,140 638,560
269	764231250O00	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 480mm		m	33,50	32,470 1 087,750
270	764231250O0a	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 560mm		m	8,70	37,880 329,560
271	764231260O00	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 690mm		m	9,40	43,240 406,460
272	764231260O01	Klamp. Cu pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 650		m	9,40	40,740 382,960
273	764252203O00	Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 330		m	33,10	34,870 1 154,200
274	764257202O00	Klamp. Cu pl. žľaby medzistrešné rš 1230mm K1		m	16,40	102,430 1 679,850
275	764311201O00	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 m m do 30 st.		m2	155,00	23,760 3 682,800
276	764554203O00	Klamp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-120		m	22,50	35,780 805,050
277	998764202O00	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch v ýšky do 12 m		%	1,90	150,993 286,890
	Celkom za	764 Konštrukcie klampiarske				15 386,150
Diel:	765	Krytina tvrdé				
278	765311500O00	Zastrešenie kryt. bobrovka Tondach šupinová striec h pultov.na sucho engoba E2		m2	104,68	50,122 5 246,730
279	998765202O00	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky d o 12 m		%	6,10	52,467 320,050
	Celkom za	765 Krytina tvrdé				5 566,780
Diel:	766	Konštrukcie stolárske				
280	766-OS2	Repasia jestv.okna 800/930mm pol.č. OS2-pred.cena		ks	1,00	260,000 260,000
281	766-SO1	Repasia jestvujucej vstupnej brány 1350/2350mm pol.č. SO1-pred.odhad ceny		ks	1,00	2 548,132 2 548,130
282	766-d3	D+M drev. dverí protipožiarnych vrátane kovania a zárubne-EW45D1-C PD1-800/1970mm-priečka 115mm: 1		ks	1,00 1,00	628,340 0,000
283	766-int1	D+M interiérové bezrámové zasklené steny s dverami		m2	104,82	368,340 38 609,470
		pred.cena:			0,00	0,000
		pol.č.Z1-s dverami:1,49*2,35			3,50	0,000
		pol.č. Z3-s dverami:2,5*2,35			5,88	0,000
		pol.č.Z4-s dverami:9,625*2,35			22,62	0,000
		pol.č. Z6-s dverami:1,08*2,0			2,16	0,000
		pol.č. Z9-s dverami:1,49*2,4			3,58	0,000
		pol.Z11-s dverami:2,5*2,4			6,00	0,000
		pol.č. Z12-s dverami:7,51*2,4			18,02	0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		Pol.č. Z13-s dverami:6,725*2,4		16,14		0,000
		pol.č. Z14-s dverami:1,1*2		2,20		0,000
		pol.č. Z17-s dverami:1,49*2,15		3,20		0,000
		pol.č. Z19-s dverami:2,5*2,15		5,38		0,000
		pol.č. Z20-s dverami:7,51*2,15		16,15		0,000
		Mezisoučet		104,82		0,000
284	766-int2	D+M interiérové bezrámové zasklené steny bez dverí	m2	44,28	346,670	15 352,040
		pred.cena:		0,00		0,000
		pol.č. Z2-bez dverí: 2,5*2,35*2		11,75		0,000
		pol.č. Z5-bez dverí: 0,95*2,35		2,23		0,000
		pol.č. Z7-bez dverí: 1,03*1,93*2		3,98		0,000
		pol.č. Z8-bez dverí: 1,49*2,4		3,58		0,000
		pol.č. Z10-bez dverí: 2,5*2,4*2		12,00		0,000
		pol.č. Z18-bez dverí: 2,5*2,15*2		10,75		0,000
		Mezisoučet		44,28		0,000
285	766-int3	D+M interiérové bezrámové zasklené steny s dverami-oblukové	m2	11,97	732,220	8 764,600
		pred.cena:		0,00		0,000
		pol.č. Z15-pevná obluková: 2,42*(1,65+2,63)/2		5,18		0,000
		pol.č. Z18-pevná obluková: 1,24*(2,63+3)/2+1,15*(2,74+3)/2		6,79		0,000
		Mezisoučet		11,97		0,000
286	766-o1	Drevené výplne otvorov-dodávka a montáž vrátane oplechovania a vnut.parapetov	m2	54,23	270,840	14 688,680
287	766-o2	Drevené výplne otvorov vrátane oplechovaní a parapetov-vchodové aterasové dvere	m2	9,15	369,790	3 383,580
288	766-obkl.1	Obklad -imitácia dreva-kompletná dodávka a montáž vrátane podkladnej konštrukcie	m2	37,02	125,670	4 652,810
289	766-podhl.1	Dodávka a montáž podhľadu dreveného vrátane uchyt.konštrukcie + nátery-kompletná D+M	m2	13,53	54,090	732,080
290	766-rsch1	Repasie drevených schod. stupnov m.104	subor	1,00	5 880,300	5 880,300
291	766671108O00	Okná strešné VELUX 608 GGL3000 kyvné+ventil.klap. do profil. 114x140 cm	kus	5,00	636,258	3 181,290
292	766dr1	D+M drevených vnut. dverí 1kr. vrátane kovania a drevenej zárubne	ks	27,00	503,210	13 586,670
		D1: 600/1970mm-priečka 115mm 16		0,00		0,000
		D1a: 600/1970mm-stena 300mm 3		0,00		0,000
		D1b-600/1970mm-stena 240mm: 1		1,00		0,000
		-----:		0,00		0,000
		D2: 800/1970mm-priečka 115mm 6		0,00		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		D2a: 800/1970mm-stena 300mm 1		0,00		0,000
		-----;		0,00		0,000
293	766dr2	D+M drevených vchodove. dverí 1kr. vrátane kovania a drevenej zárubne D3-900/1970-priečka 115mm: 3 Mezisoučet	ks	3,00 3,00 3,00	606,670	1 820,010 0,000 0,000
294	998766202000	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšk y do 12 m	%	0,80	1 140,880	912,700
	Celkom za	766 Konštrukcie stolárske				115 000,700
Diel:	767	Konštrukcie zámočnicke				
295	767-ZB1	Dodávka a montáž zábradlia ZB1 - komplet vrátane náterov pred.cena: zloženie zábradlia: drevené madlo 50x70mm morené na orech: nerezový kotevný profil: bezpečnostné sklo číre 1702x1000mm - 8ks: celkom 2 kusy dl. 8,575m: celková dĺžka: 8,575*2 Mezisoučet	bm	17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,15 17,15	390,000	6 688,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
296	767-ZB2	Dodávka a montáž zábradlia ZB2 - komplet vrátane náterov pred.cena: zloženie zábradlia: drevené madlo 50x70mm morené na orech: nerezový stĺpik 30/30/3: kotevný ocel.L profil 50/50/5mm: kotevná ocel pásovina 30/5mm: celkom 2 kusy dl. 2,5m: celková dĺžka: 2,5*2 Mezisoučet	bm	5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00	422,500	2 112,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
297	767-ZB5	D+M drevené madlo - pol.č. ZB5 časť obluková (4,1m)-pred.cena 0,98+4,1 Mezisoučet	m	5,08 5,08 5,08	77,480	393,600 0,000 0,000
298	767-ZM1	D+M zábradlia pol.č. ZM1 popis zloženia atvar podľa v.č. 22	bm	5,01	422,500	2 116,730
299	767-ZS1	D+M zasklenej steny hliníkovej ZS1 2550/4960mm	ks	1,00	4 899,910	4 899,910
300	767-ZS2	D+M zasklená strecha pevná pol.č. ZS2 6520/2750 (2378) mm	ks	1,00	11 047,920	11 047,920
301	767-ZS3	D+M zasklená strecha pevná pol.č. ZS2 9625/3150 (2760) mm	ks	1,00	18 152,403	18 152,400
303	767-sch1	D+M zábradlie schodiska z bezp.skla popis a zloženie podľa v.č. 20	bm	17,50	406,250	7 109,380

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
304	767-sch2	D+M zábradlia schodiskového z bezp.-sklad popis a zloženie podla v.č. 21	bm	8,20	422,500	3 464,500
305	767-sch3	D+M tyčového zábradlia popis a zloženie podla v.č. 20	bm	3,17	126,780	402,150
306	767995101O05	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 5 kg-pre krov kotvenie-pôvodný objekt	kg	221,90	4,620	1 025,180
307	767995102O00	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 10 kg Kotva K1: 20,2 Mezisoučet	kg	20,20	3,340	67,470
				20,20		0,000
				20,20		0,000
308	767995103O04	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 20 kg-ocelové stĺpy	kg	1 192,71	2,490	2 969,850
309	767995104O00	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 50 kg vrátane ukotvenia-rám ORI Rám ORI, alternatíva 2: 2908,86 Mezisoučet	kg	2 908,86	1,220	3 548,810
				0,00		0,000
				2 908,86		0,000
				2 908,86		0,000
310	767995104O01	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 50 kg-kotvenie (strecha nad jestv.objektom)	kg	1 693,34	1,220	2 065,870
311	767995104O02	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií d o 50 kg-strecha nad novým objektom	kg	979,34	1,220	1 194,790
312	553000010	Oceľové konštrukcie - U50-kotva K1	kg	22,22	1,900	42,220
313	553000015	Oceľové konštrukcie - kotvenie pre krov pôvodný objekt vrátane náterov	kg	244,09	1,900	463,770
314	553000020	Oceľové konštrukcie - rám ORI-alt.2 vrátane náterov	kg	3 054,30	2,380	7 269,240
315	553000021	Oceľové konštrukcie - kotvenie vrátane náterov strecha nad jestv.objektom	kg	1 862,67	2,380	4 433,160
316	553000023	Oceľové konštrukcie - ocel.konštrukcia strecha nad novým objektom+nátery	kg	1 077,37	2,380	2 564,150
317	553000024	Oceľové konštrukcie - ocelové stĺpy vrátane náterov	kg	1 311,98	2,380	3 122,510
318	998767202O00	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,10	851,546	936,700
	Celkom za	767 Konštrukcie zámočnícke				86 091,310
Diel:	771	Podlahy z dlaždíc a obklady				
319	771471011O01	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do tmelu-ker.dlažba exteriérová	m	31,71	3,130	99,250
320	771471011O02	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do tmelu-gres	m	359,52	3,130	1 125,280
321	771575110O00	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu-keramická dlažba exteriér	m2	41,93	13,490	565,640
322	771575110O01	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu-Gres	m2	296,63	12,470	3 698,980
323	771579795R00	Priplatok za špárov hmotou-plošne Dlažba Gres: 296,63 sokle gres z rezanej dlažby: 359,515*0,07*1,05 Mezisoučet ker.dlažba: 41,93 sokle: 31,71*0,07	m2	425,23	1,550	659,110
				296,63		0,000
				26,42		0,000
				323,05		0,000
				41,93		0,000
				2,22		0,000

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01				
		Mezisoučet		44,15		0,000
		schody: 54,245		54,25		0,000
		sokle: 54*0,07		3,78		0,000
		Mezisoučet		58,03		0,000
324	771992001O00	Ostatné práce ker.dlažba - zriadenie dilatácií s dodávkou materiálu (dilatačných líšt)+pretmeleni	m	445,23	4,480	1 994,610
		pri sokli z gresu_: 359,515		359,52		0,000
		sokle: 31,71		31,71		0,000
		sokle schody: 54		54,00		0,000
		Mezisoučet		445,23		0,000
325	597636460	Dodávka keramickej dlažby	m2	46,36	17,350	804,300
		ker.dlažba:41,93*1,05		44,03		0,000
		sokle:31,71*0,07*1,05		2,33		0,000
		Mezisoučet		46,36		0,000
326	597636461	Dodávka dlažby Gres	m2	337,89	22,210	7 504,450
		Dlažba Gres:296,63*1,05		311,46		0,000
		sokle gres z rezanej dlažby:359,515*0,07*1,05		26,42		0,000
		Mezisoučet		337,89		0,000
327	998771202O00	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšk y do 12 m	%	3,90	164,516	641,610
	Celkom za	771 Podlahy z dlaždíc a obklady				17 093,230
Diel:	772	Kamenné dlažby				
328	772231302O00	Montáž obkl. sch. stupníc doskami z tvrdých kam. h r. 30mm	m	76,80	9,070	696,580
329	772231413O00	Montáž obkl. podstupníc doskami tvr. kam. v. -200m m hr. 30mm	m	89,23	6,740	601,410
330	772401125O00	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr . 60-70mm	m	273,31	6,410	1 751,940
331	772402123O00	Montáž obkladu soklov kaskád. doskami z kameňa hr. do 30mm	m	49,76	7,870	391,610
332	772502140O00	Kladenie dlažby z kameňa pravouh. dosák v pásach h r. do 30mm vrátane špárovania	m2	238,77	23,810	5 684,990
333	583841740	Doska dlažob. formátová hr. 2 leštená dodávka kamennej dlažby	m2	270,79	74,110	20 068,390
334	583866040	Doska soklová rovná leštená hr.2	m	52,25	10,560	551,740
335	583867260	Podstupnica leštená 250 hr.3 1/2	m	93,69	21,990	2 060,280
336	583877140	Nástupnica leštená hr.3 S 35 cm	m	80,64	44,530	3 590,900
337	998772202O00	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky d o 12 m	%	3,70	353,978	1 309,720
	Celkom za	772 Kamenné dlažby				36 707,560
Diel:	775	Podlahy vlysové a parketové				
338	7755a6225O00	Parkety drevené dub 480x480 l lep. kompletná dodávka a montáž	m2	416,59	93,330	38 880,340
339	775973113O00	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	m2	416,59	1,230	512,410

Stavba : Objekt :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice 01					
340	998775202O00	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	1,05	393,928	413,620	
	Celkom za	775 Podlahy vlysové a parketové				39 806,370	
Diel:	781	Obklady keramické					
341	781425015O00	Montáž obkladov vnút. z obklad. opakových 300x150 do tmelu-obklad Gres	m2	188,78	17,070	3 222,540	
342	781479705R00	Príplatok za špárovaciu hmotu-plošne	m2	225,23	1,550	349,110	
343	781491001RT1	Montáž líšt k obkladom+dodávka-pred.odhad rohových,kútových aj dilatačných	m	190,00	5,760	1 094,400	
344	781771108O00	Montáž obkladov. vonk. keram. režných hlad. 250x 6 5 do tmelu	m2	36,45	22,300	812,810	
345	597000001	Dodávka obkladu Gres	m2	198,22	21,770	4 315,320	
346	5974A4030	Dodávka vonkajšieho obkladu keramický obkladový pásik	m2	38,27	14,790	566,050	
347	998781202O00	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšk y do 12 m	%	2,20	103,602	227,920	
	Celkom za	781 Obklady keramické				10 588,150	
Diel:	783	Nátery					
348	783782203O00	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit Q B-inovovaná náhrada)	m2	698,86	2,880	2 012,710	
349	783784403O00	Nátery tesárskych konštr. Plamorom V 2025	m2	446,29	2,750	1 227,300	
	Celkom za	783 Nátery				3 240,010	
Diel:	784	Maľby					
350	784413301O00	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v . do 3,8m	m2	3 420,69	0,580	1 984,000	
351	784452471O00	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop mie st. do3,8m	m2	3 420,86	1,660	5 678,630	
352	784452472O00	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop mie st. do 5m-na sadrokarton-3x	m2	541,77	2,570	1 392,350	
	Celkom za	784 Maľby				9 054,980	
Diel:	M21	Elektromontáže					
353	M21.1 T00	Elektroinštalácia,bleskozvod - podľa prílohy	súbor	1,00	92 861,650	78 187,920	
	Celkom za	M21 Elektromontáže				78 187,920	
Diel:	M24	Vzduchotechnika					
354	M24-1	Vzduchotechnika a chladenie podľa prílohy	subor	1,00	46 480,830	46 480,830	
	Celkom za	M24 Vzduchotechnika				46 480,830	
Diel:	D96	Presuny sute a vybúraných hmôt					
366	979011111O00	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	820,26	6,541	5 365,310	
367	979011121O00	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	820,26	4,578	3 755,140	
368	979081111O00	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	820,26	10,280	8 432,260	
369	979081121O00	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-predpoklad na vzdialenosť do 30km	t	23 787,50	0,371	8 825,160	
370	979082111O00	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	820,26	6,602	5 415,350	
371	979082121O00	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 640,52	0,738	1 210,700	
372	979131409O00	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	820,26	11,920	9 777,480	
	Celkom za	D96 Presuny sute a vybúraných hmôt				42 781,400	

Stavba :		2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice				
Objekt :		01				
		HSV				682 508,550
		PSV				454 855,580
		M				124 668,750
	CELKOM					1 262 032,880

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Plynová prípojka	Miesto	Košice
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	3 705,36	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 705,36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				Zariad. staveniska				D Celkové náklady EUR			
								23 Súčet 7, 12, 19-22			
								24 DPH 20 % z			
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Objednávateľ								Celkové náklady v SKK			
								Celkom bez DPH			
								Cena s DPH			
Dátum a podpis				Pečiatka				Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK			
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
								26 Dodávky objednávateľa			
								27 Kízavá doložka			
Dátum a podpis				Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -			

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Plynová prípojka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6		

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	8,400	16,88	141,79
2	R	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	8,400	2,56	21,50
3	R	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,400	11,09	93,16
4	R	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	8,400	0,63	5,29
5	R	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	21,000	2,85	59,85
6	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	21,000	1,52	31,92
7	R	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	8,400	25,17	211,43
8	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,200	5,89	24,74
9	R	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,200	1,80	7,56
10	R	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	4,200	3,19	13,40
11	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,200	0,84	3,53
12	R	171201209	Poplatok za uloženie na skládku	m3	4,200	11,92	50,06
13	R	171201209	Poplatok za uloženie na skládku	m3	4,200	11,92	50,06
14	R	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,200	10,49	44,06
15	R	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,200	6,21	26,08
16	R	175401101	Uloženie žltej fólie-plyn na obsyp	m	10,500	0,38	3,99
		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
17	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	4,200	31,98	134,32
		5	Komunikácie				0,00
18	R	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	8,400	17,11	143,72
19	R	566905111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	m3	8,400	84,87	712,91
20	R	572942111	Opravenie krytov po prekopoch liat. asfaltom hr. do 4 cm	m2	8,400	9,60	80,64
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
21	R	919731112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	m	10,500	4,91	51,56
22	R	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	m	10,500	1,27	13,34
23	R	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	10,500	4,40	46,20
24	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	10,500	26,84	281,82
25	R	979084215	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 3 km	t	2,713	19,45	52,77
26	R	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	2,713	4,31	11,69
27	R	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	42,017	24,00	1 008,41
		M	Práce a dodávky M				0,00
		23-M	Montáže potrubia				
28	R	230180019	Potrubie z plastických hmôt PE, PP 50 x 5,4	m	10,500	1,29	13,55
29	R	230180068	Montáž rúrových dielov 50	kus	1,000	5,69	5,69
30	286	286 1A0404	Potrubie plynové - 802 - DN40x4,7 - 5/4"PE 100	m	10,500	2,50	26,25
31	286	286 3A1120	Armatúra navíťavacia 615 662 d1 110, d2 40	kus	1,000	59,84	59,84
32	286	286 3A1702	Kohút guľový z PE 32010102 d 40	kus	1,000	182,16	182,16
33	286	286 3A2001	Súprava zemná 615 481 d 32-50, H 0,6-1,1 m	súprava	1,000	72,92	72,92
34	R	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	1,000	12,81	12,81
35	R	230220006	Montáž liatinového poklopu	kus	1,000	4,66	4,66
36	283	283 233140	Plynárenská žltá PVC fólia	m	10,500	0,16	1,68

Celkom

3 705,36

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Kanalizačná prípojka	Miesto	Košice
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 793,23	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 793,23	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00
					0,00				

Projektant Dátum a podpis	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 793,23
		24	DPH 20,00 % z	558,65
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 351,88
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka		Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
			Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Kanalizačná prípojka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	4,000	16,88	67,52
2	R	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	4,000	2,56	10,24
3	R	131201201	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. do 100 m3	m3	3,000	19,60	58,80
4	R	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	3,000	1,19	3,57
5	R	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,200	11,09	79,85
6	R	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	10,000	2,85	28,50
7	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	10,000	1,52	15,20
8	R	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	10,000	25,17	251,70
9	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,000	5,89	23,56
10	R	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,000	0,35	1,40
11	R	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,000	1,80	7,20
12	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,000	0,84	3,36
13	R	171201209	Poplatok za uloženie na skládku	m3	4,000	11,92	47,68
14	R	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6,200	3,37	20,89
15	R	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	1,000	10,49	10,49
16	R	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	1,000	6,21	6,21
		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
17	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,000	31,98	31,98
18	R	452386121	Vyrovň. prstence pod poklopy betón B 7,5 otv. výk. v. do 20cm	kus	1,000	24,20	24,20
		5	Komunikácie				0,00
19	R	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	4,000	17,11	68,44
20	R	566905111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	m3	4,000	84,87	339,48
21	R	572942111	Opravenie krytov po prekopoch liat. asfaltom hr. do 4 cm	m2	4,000	9,60	38,40
		8	Rúrové vedenie				0,00
22	R	831263195	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	kus	1,000	18,40	18,40
23	R	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	5,000	0,67	3,35
24	286	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	1,000	25,41	25,41
25	286	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	2,000	3,23	6,46
26	R	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	5,000	0,59	2,95
27	R	894401211	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	2,000	39,46	78,92
28	R	894402211	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže prechodová TBS 60/100/70/9	kus	1,000	46,31	46,31
29	592	592 243490	Dno šachtové PSD 001/993 210x210x164	kus	1,000	272,28	272,28
30	592	592 243810	Skruž šachtová TBS 10/824 100x100x12	kus	2,000	48,86	97,72
31	592	592 243850	Skruž prechodová TBS 13/824 60x100x12	kus	1,000	32,82	32,82
32	R	894411111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	kus	1,000	269,86	269,86
33	R	899104111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	1,000	22,16	22,16
34	552	552 433300	Poklop kruhový 600	kus	1,000	112,99	112,99
35	552	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	kus	3,000	5,61	16,83
36	552	552 437850	Stupadlo šachtové kapsové	kus	1,000	9,90	9,90
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
37	R	919731112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	m	5,000	4,91	24,55
38	R	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živ. hr. do 10 cm	m	5,000	1,27	6,35
39	R	919735111	Rezanie stávajúceho živ. krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	5,000	4,40	22,00
40	R	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	5,000	22,25	111,25
41	R	979084215	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 3 km	t	1,292	19,45	25,13

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	R	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1,292	4,31	5,57
		99	Presun hmôt HSV				0,00
43	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,473	24,00	443,35

Celkom

2793,23

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Vodovodná prípojka	Miesto	Košice
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	4 383,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 383,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 383,00
		24	DPH 20,00 % z	876,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 259,60
Objednávateľ			Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
Dátum a podpis	Pečiatka		Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Vodovodná prípojka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	5,600	16,88	94,53
2	R	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	5,600	2,56	14,34
3	R	131201201	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. do 100 m3	m3	4,500	19,60	88,20
4	R	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	4,500	1,19	5,36
5	R	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,800	11,09	86,50
6	R	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	14,000	2,85	39,90
7	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	14,000	1,52	21,28
8	R	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	12,300	25,17	309,59
9	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5,700	5,89	33,57
10	R	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,700	1,80	10,26
11	R	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	5,700	3,19	18,18
12	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,700	0,84	4,79
13	R	171201209	Poplatok za uloženie na skládku	m3	5,700	11,95	68,12
14	R	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6,800	8,51	57,87
15	R	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	1,400	10,49	14,69
16	R	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	1,400	6,21	8,69
		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
17	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,400	31,98	44,77
		5	Komunikácie				0,00
18	R	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,500	17,11	25,67
19	R	566905111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	m3	1,500	84,87	127,31
20	R	572942111	Opravenie krytov po prekopoch liat. asfaltom hr. do 4 cm	m2	1,500	9,60	14,40
		8	Rúrové vedenie				0,00
21	R	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	7,000	0,21	1,47
22	286	286 137550	Rúrka PVC tlaková rPE d 63x8,6	kg	7,000	2,48	17,36
23	R	879172199	Prípl. za montáž vodov. prípojk DN 32-80	kus	1,000	9,08	9,08
24	R	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	kus	1,000	29,93	29,93
25	422	422 735020	Pásky navrtávacie H 5002 DN100	kus	1,000	42,20	42,20
26	R	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	7,000	0,43	3,01
27	R	892273111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	7,000	0,92	6,44
28	R	892372111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	2,000	28,72	57,44
29	R	893242111	Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 4.50 m2	kus	1,000	1372,60	1372,60
30	R	894503111	Debnenie doskových stropov šachiet	m2	2,000	8,59	17,18
31	593	593 215110	Preklad železobetónový RZP 3-150	kus	8,000	10,13	81,04
32	R	899104111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	1,000	22,16	22,16
33	552	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	kus	1,000	143,49	143,49
34	R	899501411	Stupadlá liatinové vidlicové s vysekaním otvoru v betóne	kus	7,000	9,47	66,29
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
35	R	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 5 cm	m	7,000	0,91	6,37
36	R	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	m	7,000	1,27	8,89
37	R	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	7,000	4,40	30,80
38	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	7,000	26,84	187,88

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
39	R	979084215	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 3 km	t	1,809	19,45	35,19
40	R	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1,809	4,31	7,80
41	R	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	40,348	24,00	968,35
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
42	R	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	1,000	13,51	13,51
43	283	283 232320	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.330mm - modrá- voda	kg	7,000	0,11	0,77
44	341	341 400M03	Vodič AY 6, drôt	m	7,000	0,17	1,19
45	422	422 657700	Filter D 71-117-616P2 DN50	kus	1,000	66,42	66,42
46	R	722231006	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 C G 2	kus	1,000	29,39	29,39
47	R	722231016	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 2	kus	1,000	28,82	28,82
48	R	722231066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	1,000	21,95	21,95
49	R	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,000	4,49	17,96

Celkom

4383,00

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Košice
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	18 045,87	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 045,87	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00
					0,00				

Projektant Dátum a podpis	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	18 045,87
		24	DPH 20,00 % z	3 609,17
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 655,04
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka		Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
			Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Zdravotechnika

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1	R	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	12,000	11,62	139,44
2	R	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	35,000	13,16	460,60
3	R	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	25,000	6,77	169,25
4	R	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	18,000	8,51	153,18
5	R	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	32,000	8,86	283,52
6	R	721175008	Potrubie kanal. odpadné D110/4,3 ležaté v zemi	m	40,000	12,39	495,60
7	R	721175009	Potrubie kanal. odpadné D 125/4,9 ležaté v zemi	m	6,000	17,69	106,14
8	R	721175010	Potrubie kanal. odpadné D 160/6,2 ležaté v zemi	m	32,000	21,36	683,52
9	R	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	2,000	4,77	9,54
10	R	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	8,000	5,97	47,76
11	R	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	9,000	7,46	67,14
12	R	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	1,000	9,33	9,33
13	R	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	10,000	12,28	122,80
14	R	721223419	kondenzačný sifon HL136 DN40 s mechanickou gulickou	ks	2,000	36,91	73,82
15	R	721223420	Terasová zápachová uzávierka podlahová HL80DN50/70	ks	1,000	62,60	62,60
16	R	721223421	Zápachová uzávierka HL21	ks	6,000	19,55	117,30
17	R	721242115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	3,000	50,96	152,88
18	R	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	3,000	16,11	48,33
19	R	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	195,000	0,65	126,75
20	R	72117000	HT odpadová odbočka 75/50/87°	kus	1,000	1,29	1,29
21	R	72117001	HT odpadová odbočka 75/40/87°	kus	1,000	1,09	1,09
22	R	72117002	HT odpadová odbočka 110/40/87°	kus	1,000	1,67	1,67
23	R	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,050	33,34	35,00

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

24	R	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	52,000	9,50	494,00
25	R	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	75,000	9,99	749,25
26	R	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	97,000	14,58	1414,26
27	R	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	38,000	16,95	644,10
28	R	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	60,000	19,92	1195,20
29	R	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	20,000	24,33	486,60
30	R	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	52,000	1,35	70,20
31	R	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	75,000	1,46	109,50
32	R	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	75,000	2,25	168,75
33	R	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	38,000	2,41	91,58
34	R	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	60,000	2,77	166,20
35	R	722182116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	20,000	3,12	62,40
36	R	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	43,000	4,66	200,38
37	R	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	11,000	4,18	45,98
38	R	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	16,000	7,35	117,60
39	R	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1,000	6,43	6,43
40	R	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	8,000	1,99	15,92
41	R	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	12,000	2,47	29,64
42	R	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	2,69	16,14
43	R	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,000	3,17	6,34
44	551	551 135000	Kohút guľový voda 1/2	kus	8,000	3,07	24,56

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
45	551	551 135010	Kohút guľový voda 3/4	kus	12,000	4,50	54,00
46	551	551 135020	Kohút guľový voda 1	kus	6,000	4,61	27,66
47	551	551 135030	Kohút guľový voda 5/4	kus	2,000	5,94	11,88
48	R	722254260	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/20 pod omietku 696x696x225mm	súbor	4,000	307,79	1231,16
49	R	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	320,000	0,38	121,60
50	R	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	320,000	0,63	201,60
51	R	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,750	77,63	58,22
		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				0,00
52	R	724149102	cirkulačné čerpadlo Wilo Z D20	súbor	1,000	195,00	195,00
53	R	724149103	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	21,44	21,44
54	R	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	0,500	2,16	1,08
		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				0,00
55	R	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	8,000	147,72	1181,76
56	R	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	8,000	24,03	192,24
57	R	725129201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	súbor	3,000	25,69	77,07
58	642	642 121300	Umývadlo biele bez zadnej steny 685x530x255mm 923 V	kus	13,000	70,79	920,27
59	642	642 5C9002	Sifón plastový k pisoáru GOLEM - 9200.3	kus	3,000	54,20	162,60
60	642	642 5D0103	Pisoár GOLEM - APIS 1VBS3 s bezdotykovým splachovaním	kus	3,000	335,67	1007,01
61	R	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	13,000	20,44	265,72
62	R	725249102	Montáž sprchových mís	súbor	2,000	47,62	95,24
63	552	552 1A0201	Kút sprchový oblúk - sklo číre	kus	2,000	383,68	767,36
64	R	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	4,000	7,53	30,12
65	R	725319101	Montáž drezov jednoduchých smaltované -drez súčast' kuch.linky	súbor	4,000	17,01	68,04
66	R	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	2,000	18,52	37,04
67	642	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	2,000	158,80	317,60
68	642	642 7A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	kus	2,000	6,11	12,22
69	R	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	18,000	3,20	57,60
70	R	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	24,000	2,88	69,12
71	551	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	24,000	3,42	82,08
72	551	551 410500	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	18,000	3,42	61,56
73	R	725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	2,000	41,77	83,54
74	R	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	4,000	68,57	274,28
75	R	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	13,000	43,61	566,93
76	R	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	kus	13,000	6,55	85,15
77	R	725829801	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj nástennej	súbor	2,000	8,17	16,34
78	R	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj do 1 otvoru	kus	4,000	6,55	26,20
79	R	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	2,000	56,59	113,18
80	R	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	2,000	7,85	15,70
81	R	725980121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	6,000	1,72	10,32
82	551	551410000	K 267 nástenka DN 15, G1/2	ks	10,000	2,25	22,50
83	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,300	66,19	19,86

Celkom

18045,87

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Plynoinštalácia	Miesto	Košice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 143,76	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 143,76	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 143,76
		24	DPH 20,00 % z 1 724,96	228,75
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 372,51
Objednávateľ			Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
Dátum a podpis	Pečiatka		Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Plynoinštalácia

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

723

Zdravotechnika - plynovod

1	R	723120202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	2,000	8,23	16,46
2	R	723120206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	m	30,000	15,67	470,10
3	R	723150312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	m	2,000	13,96	27,92
4	R	723150368	Chránička plyn. potrubia D 76/3.2	m	1,000	13,87	13,87
5	R	723160206	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 6/4	súbor	1,000	54,53	54,53
6	R	723160336	Rozperky prípojok k plynomerom G 6/4	súbor	1,000	9,52	9,52
7	R	723221132	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 3/8	súbor	1,000	2,24	2,24
8	R	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	1,99	3,98
9	R	723239105	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	kus	2,000	4,07	8,14
10	R	723239109	úradné skúšky a revízia	kpl	6,000	21,67	130,02
11	R	723239110	skrínka pre plynomer	ks	1,000	182,33	182,33
12	R	723239111	vysekanie drážky pre plynové potrubie v murive	m	32,000	3,08	98,56
13	422	422 3A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	kus	2,000	3,43	6,86
14	422	422 3A0105	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 140 - 1 1/2"	kus	2,000	22,07	44,14
15	R	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,950	10,69	10,15
		783	Dokončovacie práce - nátery				
16	R	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	34,000	1,52	51,68
17	R	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	34,000	0,39	13,26

Celkom

1143,76

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Košice
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	29 512,33	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 512,33	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00
					0,00				

Projektant Dátum a podpis	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	29 512,33
		24	DPH 20,00 % z	5 902,47
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 414,80
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka		Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
			Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	R	713462131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 16	m	28,000	1,42	39,76
2	R	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 20	m	60,000	1,57	94,20
3	R	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 25	m	58,000	2,38	138,04
4	R	713462134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 32	m	48,000	2,38	114,24
5	631	631 994081	Izolácia potrubia ACCOTUBE HS priemer 18mm hrúbka 13mm	m	10,000	0,65	6,50
6	631	631 994105	Izolácia potrubia ACCOTUBE HS priemer 22mm hrúbka 13mm	m	18,000	0,69	12,42
7	631	631 994204	Izolácia potrubia ACCOTUBE HS priemer 28mm hrúbka 13mm	m	60,000	0,73	43,80
8	631	631 994304	Izolácia potrubia ACCOTUBE HS priemer 35mm hrúbka 13mm	m	58,000	1,06	61,48
9	631	631 994404	Izolácia potrubia ACCOTUBE HS priemer 42mm hrúbka 13mm	m	48,000	1,20	57,60
10	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	5,68	7,38

731

Ústredné kúrenie, kotolne

11	R	731249211	Montáž kotlov ocel. rýchlovyhr. agr. bez prípr. TUV	súbor	2,000	92,08	184,16
12	484	484 B02235	Logamax plus GB 142 - 30 - 7103 520	kus	2,000	2 592,49	5 184,98
13	484	484 B05914	Logamatic 4121 - 5868 670	kus	1,000	725,84	725,84
14	484	484 B05928	AS1 - 5991 384	kus	1,000	19,84	19,84
15	484	484 B05940	FA - 5991 374	kus	1,000	12,63	12,63
16	484	484 B05945	Modul FM 452 - 5016 810	kus	1,000	161,85	161,85
17	484	484 B09001	Skupina rýchlomontážna HS 25 - 80680 012 biela	súprava	1,000	250,03	250,03
18	484	484 B09005	Skupina rýchlomontážna HS 25 -E 80700 262 biela	súprava	2,000	343,55	687,10
19	484	484 B09026	Rozvadzač vykurovacích okruhov HKV 3/32 5024872	súprava	1,000	237,43	237,43
20	484	484 B09031	Držiak rýchlomontážnej skupiny WMS 3 - 67900 472	súprava	1,000	53,08	53,08
21	484	484 B09301	Výhybka hydraulická WHY 120/80 - 67900 186	kus	1,000	183,08	183,08
22	484	484 B09302	Sada pripoj.rúr s WHY 120/80 a HKV 3/32 - 55845 86	kus	1,000	59,58	59,58
23	R	731391839	Montáž deleného odvodu spalín vertikálneho 80mm	súbor	2,000	82,45	164,90
24	484	484 B12622	Lievik vypúšťací so sifónom U-TA 11- 7095 432	sada	2,000	13,43	26,86
25	484	484 B15701	GA-K - 7096 023	sada	2,000	184,17	368,34
26	484	484 B15803	Rúra odvodu spalín L 2000 - 7096 540	kus	4,000	17,77	71,08
27	R	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	3,300	83,91	276,90

732

Ústredné kúrenie, strojovne

28	R	732219302	Montáž ohrievačov vody stojatých do 300 l	súbor	1,000	99,67	99,67
29	484	484 B02405	Logalux SU 160 biely - 5231 364	kus	1,000	776,76	776,76
30	R	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,100	8,76	9,64

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

31	R	733111122	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 10	m	10,000	8,13	81,30
32	R	733111123	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 15	m	18,000	8,75	157,50
33	R	733111124	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 20	m	60,000	9,68	580,80
34	R	733111125	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 25	m	58,000	12,60	730,80
35	R	733111126	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 32	m	48,000	15,34	736,32
36	R	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	194,000	0,27	52,38
37	R	733201000	Montáž rozdelovacej stanice pre 2x3 rúrk	kus	2,000	22,14	44,28
38	R	733201020	Montáž rozdelovacej stanice pre 2x5 rúrok	kus	5,000	25,95	129,75
39	286	286 162281	Rozdeľovač REHAU-HLV 3, 2x3 okruhy	kus	2,000	110,54	221,08
40	286	286 162301	Rozdeľovač REHAU-HLV 5, 2x5 okruh	kus	5,000	135,27	676,35
41	R	733202060	Montáž skrinky rozdelovacej stanice	kus	7,000	32,06	224,42

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	286	286 162491	Skrinka rozdeľovača typ REHAU UP 1, 450x700x110-150mm	kus	2,000	99,45	198,90
43	286	286 162501	Skrinka rozdeľovača typ REHAU UP 2, 600x700x110-150mm	kus	5,000	125,78	628,90
44	R	733311902	Montáž potrubia plastového d 16	m	750,000	3,49	2 617,50
45	R	733311903	Montáž potrubia plastového d 20	m	98,000	4,04	395,92
46	R	733311904	Montáž potrubia plastového d 25	m	20,000	4,50	90,00
47	286	286 160101	Rúrka plastliníková REHAU Rautitan Stabil 16,2x2,6 v ochr.rúrke	m	750,000	3,36	2 520,00
48	286	286 160111	Rúrka plastliníková REHAU Rautitan Stabil 20x2,9 v ochr.rúrke	m	98,000	4,51	441,98
49	286	286 160120	Rúrka plastliníková REHAU Rautitan Stabil 25x3,7	m	20,000	5,59	111,80
50	286	286 160200	Ochranná rúrka REHAU 34/29	m	20,000	1,52	30,40
51	286	286 161240	Objímka násuvná REHAU-syst.Rautitan stabil 16 mm	kus	50,000	0,81	40,50
52	286	286 161241	Objímka násuvná REHAU-syst.Rautitan stabil 20 mm	kus	20,000	0,91	18,20
53	286	286 161242	Objímka násuvná REHAU-syst.Rautitan stabil 25 mm	kus	8,000	1,24	9,92
54	286	286 161340	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 16/16/16 mm	kus	10,000	5,23	52,30
55	286	286 161341	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 16/20/16 mm	kus	2,000	5,64	11,28
56	286	286 161350	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 20/16/16 mm	kus	4,000	5,63	22,52
57	286	286 161351	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 20/20/16 mm	kus	2,000	5,95	11,90
58	286	286 161360	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 20/16/20 mm	kus	2,000	5,95	11,90
59	286	286 161370	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 25/16/20 mm	kus	2,000	6,76	13,52
60	286	286 161381	T-kus REHAU-syst.Rautitan stabil 25/20/16 mm	kus	2,000	6,76	13,52
61	286	286 161782	Prechod s vonkajším závitom REHAU-syst.Rautitan stabil 20 na R 3/4"	kus	2,000	6,08	12,16
62	286	286 161783	Prechod s vonkajším závitom REHAU-syst.Rautitan stabil 25 na R 3/4"	kus	4,000	7,81	31,24
63	286	286 162420	Skrutkový pripoj.spoj REHAU-Rautitan stabil 16x2,6xG3/4	kus	150,000	3,67	550,50
64	286	286 162421	Skrutkový pripoj.spoj REHAU-Rautitan stabil 20x2,9xG3/4	kus	2,000	3,67	7,34
65	R	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	868,000	0,24	208,32
66	R	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	116,86	163,60
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				
67	R	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	1,89	11,34
68	551	551 217632	Honeywell termostatický ventil rohový typ V DN15	kus	2,000	12,56	25,12
69	551	551 217648	Honeywell regulačný ventil priamy do spiatočky typ Verafix-E DN15 č. V2420D0015	kus	11,000	8,74	96,14
70	551	551 217649	Honeywell regulačný ventil rohový do spiatočky typ Verafix-E DN15 č. V2420E0015	kus	2,000	8,74	17,48
71	R	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	8,000	2,52	20,16
72	551	551 135021	Kohút guľový GLOBO H voda DN25	kus	6,000	13,59	81,54
73	551	551 218420	Filter závitový typ HERZ DN25,PN16	kus	2,000	9,42	18,84
74	R	734221680	Montáž termostatickej hlavice	kus	45,000	1,34	60,30
75	551	551 217710	Honeywell termostatická hlavica typ thera-3	kus	43,000	10,73	461,39
76	551	551 217720	Honeywell termostatická hlavica typ thera-4	kus	2,000	10,83	21,66
77	R	734229142	Montáž ventilov JHS so zmiešavačom, dvojbodové pripojenie	kus	43,000	4,07	175,01
78	551	551 217603	Honeywell rohová prip.armatúra Verafix VKE DN 20 č. V2476EX020	kus	43,000	8,20	352,60
79	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	13,42	3,35
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				
80	R	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	28,000	2,43	68,04
81	R	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	15,000	4,73	70,95
82	R	735158240	Vykur. telesá rúrkové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	2,36	4,72
83	R	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	28,000	36,62	1 025,36
84	R	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	11,000	40,84	449,24
85	R	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	45,06	90,12
86	R	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	42,48	84,96
87	484	484 520502	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL400	kus	2,000	56,24	112,48
88	484	484 520506	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL500	kus	1,000	58,91	58,91
89	484	484 520512	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL600	kus	3,000	61,87	185,61
90	484	484 520522	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL700	kus	3,000	65,97	197,91
91	484	484 520532	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL800	kus	4,000	70,03	280,12

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
92	484	484 520542	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL900	kus	2,000	74,08	148,16
93	484	484 520552	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL1000	kus	2,000	78,18	156,36
94	484	484 520572	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL1100	kus	3,000	82,31	246,93
95	484	484 520582	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL1200	kus	2,000	86,36	172,72
96	484	484 520602	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL1400	kus	2,000	94,51	189,02
97	484	484 520612	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 11VK H600 DL1500	kus	1,000	98,57	98,57
98	484	484 521022	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL600	kus	1,000	75,59	75,59
99	484	484 521042	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL800	kus	2,000	86,22	172,44
100	484	484 521062	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL1000	kus	3,000	96,88	290,64
101	484	484 521072	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL1100	kus	1,000	102,97	102,97
102	484	484 521082	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL1200	kus	3,000	109,05	327,15
103	484	484 521102	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H600 DL1400	kus	1,000	121,29	121,29
104	484	484 521312	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 22VK H600 DL1000	kus	1,000	112,41	112,41
105	484	484 521332	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 22VK H600 DL1200	kus	1,000	126,83	126,83
106	484	484 531462	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H900 DL600	kus	1,000	92,24	92,24
107	484	484 531472	Teleso vykुर.doskové Korad Ventil-Kompakt 21VK H900 DL700	kus	1,000	101,26	101,26
108	R	735169314	Montáž vyk. telies rúrkových kúpeľňových do dl.2000mm	súbor	2,000	36,83	73,66
109	484	484 518320	Teleso vykurovacie MC-METAL RD 5-600/1650	kus	1,000	59,59	59,59
110	484	484 518360	Teleso vykurovacie MC-METAL RD 12-750/1850	kus	1,000	76,16	76,16
111	R	735494820	Vykurovacia skúška podľa STN 06 0310 (á.24hod)	hod	24,000	10,30	247,20
112	R	735494830	Vyregulovanie vykurovacieho systému	hod	45,000	10,49	472,05
113	R	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	60,92	97,47
Celkom							29 512,33

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácie	Miesto	Košice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ÚĽUV, Obchodná 64, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	31 499,39			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 499,39	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00
					0,00				

Projektant Dátum a podpis	Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22	31 499,39
		24	DPH 20,00 % z	6 299,88
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	37 799,27
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka		Celkové náklady v	SKK
			Celkom bez DPH	
			Cena s DPH	
			Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE

Časť: Elektroinštalácie

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/*MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	R	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	200,000	4,72	944,00
2	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	200,000	1,66	332,00
3	R	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	540,000	3,45	1863,00
4	273	273104	Svorka WAGO 273-104 3x2,5mm	ks	270,000	0,20	54,00
5	273	273255	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	120,000	0,29	34,80
6	R	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	128,000	3,96	506,88
7	345	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompl.	ks	128,000	3,42	437,76
8	R	210111012	Priemyselná zásuvka polozap., 16 A 400 V + zapojenie	ks	8,000	6,11	48,88
9	123	123491	Priemyselná zásuvka 16 A 400 V typ IZV1653 (SEZ)	ks	8,000	4,29	34,32
10	R	210111015	Emergency stop, červené, + zapojenie	ks	7,000	6,11	42,77
11	123	123491	Emergency stop, červené, d= 60mm	ks	7,000	28,43	199,01
12	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	37,000	1,54	56,98
13	345	3450201270	Spínač 1 komplet ABB	ks	37,000	4,75	175,75
14	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	21,000	1,75	36,75
15	345	3450201520	Prepínač 5 komplet ABB	ks	21,000	6,25	131,25
16	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	26,000	1,75	45,50
17	345	3450201520	Prepínač 6 komplet ABB	ks	26,000	4,96	128,96
18	R	210110045	Prepínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križ.prep.- radenie 7	ks	26,000	1,93	50,18
19	345	3450201520	Prepínač 7 komplet ABB	ks	26,000	6,05	157,30
20	R	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	8,000	1,75	14,00
21	345	3450201710	Spínač 1S (tlačítko) komplet ABB	ks	8,000	5,00	40,00
22	R	210150411	Montáž prístroja vr. zapojenia	ks	1,000	9,18	9,18
23	000	000460	Senzor pohybový, biela max.500W	ks	1,000	14,30	14,30
24	R	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks	87,000	3,61	314,07
25	912	91201	Svietidlo stropné biele (Brilux PF-AMIG10-10) -typ upresní investor	ks	87,000	21,26	1849,62
26	R	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	75,000	4,24	318,00
27	912	91201118	Svietidlo nástenné biele (Brilux LO-ST40A0-72) -typ upresní investor	ks	75,000	18,17	1362,75
28	R	210200027	Svietidlo zapustené - podlahové dekoratívne vrátane zapojenia	ks	4,000	6,63	26,52
29	912	91201118	Svietidlo zapustené dekoratívne (do parapetov ník) -typ upresní investor	ks	4,000	15,27	61,08
30	R	210200027	Svietidlo reflektorové osadenie vrátane zapojenia	ks	3,000	9,68	29,04
31	912	91201118	Svietidlo reflektorové (Brilux OT-SPS207) -typ upresní investor	ks	3,000	106,61	319,83
32	R	210200027	Svietidlo reflektorové osadenie vrátane zapojenia	ks	6,000	7,24	43,44
33	912	91201118	Svietidlo reflektorové-výklad (Brilux LS-CK5510-70) -typ upresní investor	ks	6,000	8,22	49,32
34	R	210200027	Svietidlo žiarovkové - nástenné, dekoratívne	ks	19,000	4,07	77,33
35	912	91201118	Svietidlo nástenné dekoratívne (Brilux LA-GL70B0-10) -typ upresní investor	ks	19,000	15,27	290,13
36	R	2102010251	Svietidlo žiarivkové - 2 x 56 W,stropné s mriežkou	ks	30,000	9,64	289,20
37	471	4713679	Sviet.MCP MODUL BW-Q 2x58W ##	ks	30,000	58,50	1755,00
38	R	2102010251	Svietidlo žiarivkové - 4 x 18 W,stropné s mriežkou	ks	6,000	9,64	57,84
39	471	4713679	Sviet.MCP 80-TS-M 4x18W ##	ks	6,000	42,75	256,50
40	R	211200101	Núdzové orientačné svietidlo NOO stropné/nástenné s autonómnym zdrojom	ks	26,000	8,85	230,10
41	239	23919	Svietidlo PIKOLUX 11W.2	ks	26,000	44,20	1149,20
42	R	210290751	Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do 1.5 kW	ks	19,000	2,66	50,54
43	123	123164	Ventilator, digestor (dodávka VZT)	ks	19,000	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/*MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
44	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice pod omietku do váhy 100 kg	ks	1,000	14,00	14,00
45	000	00023122551	Rozvodnica Moeller BP-U-600/7-C	ks	1,000	169,00	169,00
46	250	250173	Ekvipotenciálna prípojnice (krabica +svorkovnica OBO- prípojnice 1801)	ks	1,000	18,20	18,20
47	R	210190007	Montáž plastovej rozvodnice v prevedení pod omietku vrátane staveb. úprav	ks	7,000	10,46	73,22
48	000	00035136011	Rozvodnica pod omietku Moeller U-2/28-F	ks	2,000	34,76	69,52
49	000	00035148012	Rozvodnica pod omietku Moeller U-3/42-F	ks	5,000	65,00	325,00
50	R	210192563	Svorkovnica vr.zapoj. do 25 A	ks	7,000	3,03	21,21
51	250	250173	OBO- prípojnice 1809	ks	7,000	7,28	50,96
52	R	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	13,000	3,45	44,85
53	509	5096841	Saltek FLP A-35	ks	3,000	130,00	390,00
54	509	5096842	Saltek SLP-275/4	ks	6,000	117,00	702,00
55	509	5096843	Saltek FLP-B+C VE	ks	4,000	133,47	533,88
56	R	210120403	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 63 A	ks	55,000	2,94	161,70
57	161	161161	OEZ-Istic LSN 6B/1	ks	2,000	4,72	9,44
58	101	101110	OEZ-Istic LSN 10B/1	ks	22,000	4,72	103,84
59	161	161161	OEZ-Istic LSN 16B/1	ks	30,000	4,55	136,50
60	161	161161	OEZ-Istic LSN 16C/1	ks	1,000	4,55	4,55
61	R	210120454	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 63 A v skrini	ks	17,000	8,62	146,54
62	134	1346	OEZ-Istic LSN 16B/3	ks	7,000	15,03	105,21
63	134	1346	OEZ-Istic LSN 16C/3	ks	1,000	16,62	16,62
64	134	1346	OEZ-Istic LSN 25B/3	ks	5,000	17,55	87,75
65	320	320113	OEZ-Istic LSN 32B/3	ks	2,000	20,04	40,08
66	134	1346	OEZ-Istic LSN 50B/3	ks	2,000	34,85	69,70
67	R	210110061	Spínač špeciálny vč. zapojenia	ks	2,000	2,75	5,50
68	358	3580760494	schod. spínač TREALUX 210 In=16 A, 0,5-20 min., 3 i 4 vodičové zapojenie, max. 50 tleiviek OEZ	ks	2,000	31,21	62,42
69	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	200,000	0,57	114,00
70	R	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	80,000	1,80	144,00
71	R	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	16,000	1,91	30,56
72	R	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	1 800,000	0,70	1260,00
73	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x01,5	m	400,000	0,54	216,00
74	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	1 400,000	0,42	588,00
75	R	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	1 750,000	0,70	1225,00
76	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	m	1 750,000	0,62	1085,00
77	R	210800118	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	350,000	0,70	245,00
78	000	0005601563	CYKY-J 5x2,5	m	350,000	1,53	535,50
79	R	210800119	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 16	m	200,000	1,54	308,00
80	000	000560151033	CYKY-J 5x16 KB	m	200,000	8,90	1780,00
81	R	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	90,000	1,10	99,00
82	341	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	90,000	0,67	60,30
83	R	210800551	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	200,000	1,10	220,00
84	341	3410406400	Vodič medený CY 16 zz	m	200,000	1,72	344,00
85	R	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	200,000	1,10	220,00
86	341	3410405900	Vodič medený CY 25 zz	m	200,000	2,85	570,00
87	R	220111761	Montáž uzemňovacej svorky	ks	3,000	3,19	9,57
88	73	73	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr.	ks	3,000	1,26	3,78
			Bleskozvod				0,00
89	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	6,00	720,00
90	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	50,000	1,59	79,50
91	354	3540404500	HR-Podpera PV 15	ks	15,000	1,17	17,55
92	354	3540404300	HR-Podpera PV 11	ks	50,000	1,46	73,00
93	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	13,000	0,50	6,50

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/*MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
94	354	3540406800	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,71	2,84
95	R	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	11,48	11,48
96	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	2,000	3,79	7,58
97	354	3540300500	HR-Jimacia tyc JP10	ks	3,000	4,03	12,09
98	354	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	3,000	1,56	4,68
99	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,48	4,44
100	R	220111741	Svorka rozpojovacia skúšobná vr.montáže skrinky be z murárskych prác	ks	1,000	11,72	11,72
101	354	3544215000	Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm	kus	1,000	0,22	0,22
102	R	220111777	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do priemeru 10 mm v zemi	m	14,000	1,50	21,00
103	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	9,000	1,40	12,60
104	R	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	17,58	70,32
105	354	3540501100	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	4,000	14,83	59,32
			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00
106	R		Montáž zásuvky a kontrola vedenia,prezvonenie,označenie prívodu,namontovanie zásuvky	ks	34,000	8,59	292,06
107	Pol		Zásuvka štrukt. kabeláže osempólová RJ45-8 Cat. 5e	ks	32,000	6,28	200,96
108	Pol		zásuvka anténna	ks	2,000	7,97	15,94
109	R		Kábel uložený pod omietkou v elektroinštalačnej rúrke typu 23 - 36 mm	m	1 050,000	1,10	1155,00
110	Pol		Kábel FTP 4x2x0,6	m	1 000,000	0,46	460,00
111	Pol		Kábel VCCOY 75-5,6	m	50,000	0,71	35,50
112	R		Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	400,000	1,09	436,00
113	Pol		Trubka PVC d=29mm	ks	100,000	0,33	33,00
114	Pol		Trubka PVC d=32mm	ks	300,000	0,54	162,00
115	Pol		Vodič CY 1,5mm	ks	50,000	0,17	8,50
116	R		Montáž plastovej rozvodnice v prevedení pod omietku vrátane staveb. úprav	ks	3,000	6,11	18,33
117	Pol		Plastová rozvodnica	ks	3,000	22,23	66,69
118	R		Montáž patch panela vrátane zapojenia	ks	2,000	14,73	29,46
119	Pol		Patch panel 24xRJ45	ks	2,000	84,50	169,00
			NN prípojka				0,00
120	R	210120503	Montáž poistkovej patrony	ks	3,000	0,16	0,48
121	411	411250	OEZ-Poist.patron PN2 125A gG	ks	3,000	5,27	15,81
122	R	210800119	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 35	m	20,000	1,54	30,80
123	563	56324350	1-CYKY 4Bx35 zav.(AYKY-J) KK	m	20,000	17,06	341,20
124	R		Montáž rozvodnice do váhy 100 kg, vr.osadenia a zapojenia	ks	1,000	14,00	14,00
125	Pol		Rozvádzač RE - Kovel RE100A	ks	1,000	457,28	457,28
126	R	210120501	Montáž ističa vzduchového od 50 A do 125 A 500 V	ks	1,000	3,45	3,45
127	511	51180	Schrack B125/3	ks	1,000	132,61	132,61

Celkom

31499,39

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice				Miesto: Košice		Rozpočet:	
Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice				JKSO :		Spracoval: Karol Čavoj	
Časť :Elektrická požiarňa signalizácia -EPS				Dňa:		Zmluva č.:	
Odberateľ: ÚLUV, Obchodná 64, Bratislava				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant: Karol Čavoj				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		12 572		1 M2 UP		12 572	
1 M2 ZP		12 572		1 M		12 572	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:			10 477,07	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:			10 477,07	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
odberateľ, obstarávateľ					Duálne oceňovanie - SKK: Bez DPH: S DPH:		
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
11	Zariadenie staveniska						
12	Prevádzkové vplyvy						
13	Sťažené podmienky						
14							
15	Súčet riadkov 11 až 14:						
D	ON - ostatné náklady						
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte						
17	Inžinierska činnosť						
18	Projektové práce						
19	Kompletizačná činnosť						
20	Súčet riadkov 16 až 19:						
E	Celkové náklady						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:						10 477,07
22	DPH 20% z:						2 095,41
23	DPH 0% z:						
24	Súčet riadkov 21 až 23:						12 572,48
F	Odpočet - prípočet						

Odberateľ: ÚLUV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Elektrická požiarňa signalizácia -EPS

Zadanie s výkazom výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	220,000	m	3,90	858,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							858,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
2	922	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	15,000	kus	1,95	29,25
3	MAT	345 604I000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová	15,000	kus	0,12	1,80
4	MAT	345 646I000	Viečko napríklad ASD/RD 70, biele s presahom	15,000	kus	0,24	3,60
5	MAT	374 90L0534	Montážny a inštalačný materiál /tmel HILTI/	1,000	sada	400,00	400,00
6	922	22026-0541	Rúrka pripevnená na povrch 16-20mm	260,000	m	1,19	309,40
7	MAT	345 651I201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16 bezhal.	130,000	m	0,61	79,30
8	MAT	345 651I202	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 20 bezhal.	130,000	m	0,63	81,90
9	MAT	345 659I134	Príchytka s čelustami napríklad HFCL 16 bezhal.	260,000	kus	0,16	41,60
10	MAT	345 659I138	Príchytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 20 bezhal.	260,000	kus	0,17	44,20
11	922	22026-0551	Rúrka uložená pod omietkou 16-20mm	160,000	m	1,19	190,40
12	MAT	345 651I201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16 bezhal.	110,000	m	0,61	67,10
13	MAT	345 651I202	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 20 bezhal.	120,000	m	0,63	75,60
14	922	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm	60,000	m	1,19	71,40
15	MAT	345 651I213	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 25 bezhal.	40,000	m	0,71	28,40
16	MAT	345 651I504	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFXP 32 bezhal.	20,000	m	2,67	53,40
17	922	22026-1622	Osadenie HM 8 do muriva z tehly	610,000	kus	1,15	701,50
18	MAT	921 AN20736	Hmoždinka 8	670,000	kus	0,01	6,70
19	922	22026-1642	Osadenie HM 8 do muriva z betónu	60,000	kus	1,41	84,60
20	922	22026-1661	Značenie trasy vedenia	480,000	m	0,28	134,40
21	922	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach	560,000	m	0,56	313,60
22	MAT	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu napríklad 1-CHKE-V 3Cx1,5	10,000	m	1,39	13,90
23	MAT	341 725M101	Kábel Cu pre elektr. napríklad JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	520,000	m	0,76	395,20
24	MAT	341 725M102	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8	30,000	m	1,26	37,80
25	922	22030-0662	P-Zapojenie káblov	47,000	kus	0,92	43,24
26	922	22033-0102	Montáž tlačítkového hlásiča EPS pod omietku	10,000	kus	3,80	38,00
27	MAT	EPS 0000001	Hlásič tlačítkový pod om.s izol.například MBG814	10,000	kus	47,90	479,00
28	922	22033-0111	Montáž zásuvky hlásiča EPS na omietku	37,000	kus	3,79	140,23
29	MAT	EPS 0000002	Hlásič optickodymový s izol.vr.svorkovnice napr.MAP820	35,000	kus	37,40	1 309,00
30	MAT	EPS 0000004	Hlásič komb.opticko-tep s izol vr. svorkovnice napr.MAOH 850	2,000	kus	46,40	92,80
31	922	22033-0133	Montáž kompletného hlásiča EPS v nevýbušnom prostredí	37,000	kus	10,29	380,73
32	922	22033-0166	Montáž poplachovej sirény EPS	11,000	kus	8,89	97,79
33	MAT	EPS 0000006	Siréna s nízkou päticou,28 tónov,IP54,102dB napr.ROLP/R/S	11,000	kus	9,75	107,25
34	922	22033-0206	Preskúšanie hlásiča EPS	47,000	kus	3,47	163,09
35	922	22033-0701	P-Montáž a meranie požiarnej ústredne EPS	1,000	kus	53,08	53,08
36	MAT	EPS 0000005	Ústredňa EPS 1 slučková s AKU a tlačiarňou napríklad. DF6000/1/P	1,000	kus	1 547,40	1 547,40
37	MAT	EPS 0000008	Seriové rozhranie pre PCO napr.NAM DTX 04	1,000	kus	124,58	124,58
38	922	22033-0736	Preskúšanie funkcie zariadenia EPS pre 1 výstup	3,000	kus	11,70	35,10
39	922	22033-0741	Uvedenie hlásiča EPS do prevádzky	47,000	kus	2,71	127,37
40	922	22033-0759	P-Východzia kontrola požiarnej ústredne EPS	1,000	kus	346,67	346,67
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							8 250,38
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
41	946	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	10,000	kus	7,10	71,00
42	946	46068-0023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	5,000	kus	17,88	89,40
43	946	46068-0024	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 60cm	1,000	kus	19,83	19,83

Zadanie s výkazom výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
44	946	46068-0034	Prerazenie murivom v kamen múre hrúbky 60cm	10,000	kus	47,35	473,50
45	946	46068-0043	Prerazenie murivom v betón múre hrúbky 45cm	12,000	kus	59,58	714,96
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							1 368,69
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							
Rozpočet celkom :							10 477,07

Dodávateľ:

Časť :Kamerový systém - oprávnené náklady

Zadanie s výkazom výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	120,000	m	3,90	468,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							468,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
2	922	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	10,000	kus	1,95	19,50
3	MAT	345 604I000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová	14,000	kus	0,12	1,68
4	MAT	345 646I000	Viečko napríklad ASD/RD 70, biele s presahom	14,000	kus	0,24	3,36
5	922	22026-0024	Škatuľa KO 97 pod omietku vrátane vysekania lôžka	4,000	kus	4,78	19,12
6	MAT	345 604K040	Škatuľa KO odbočná : KO 97 s viečkom	4,000	kus	0,63	2,52
7	922	22026-0027	Škatuľa KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	1,000	kus	7,11	7,11
8	MAT	345 604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 s viečkom	1,000	kus	2,19	2,19
9	MAT	374 90L0534	Montážny a inštalačný materiál	1,000	sada	420,00	420,00
10	922	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm	60,000	m	4,29	257,40
11	MAT	345 651I203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25	60,000	m	0,69	41,40
12	MAT	345 659I142	Príchytky PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 25	120,000	kus	0,25	30,00
13	922	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm	120,000	m	1,19	142,80
14	MAT	345 651I203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25	100,000	m	0,69	69,00
15	MAT	345 651I504	Rúrka el-inšt napríklad HFXP 32 bezhal.	20,000	m	2,67	53,40
16	922	22026-1622	Osadenie HM 8 do muriva z tehly	210,000	kus	1,15	241,50
17	MAT	921 AN20736	Hmoždinka 8	210,000	kus	0,01	2,10
18	MAT	921 AN37925	Sťahovacia páska	30,000	kus	0,20	6,00
19	922	22026-1661	Značenie trasy vedenia	180,000	m	0,28	50,40
20	922	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach a žľaboch	430,000	m	0,56	240,80
21	MAT	341 811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x0,5 LSOH	430,000	m	0,34	146,20
22	922	22073-1001	Montáž konzoly na stenu do 3 m/ 5kg	13,000	kus	4,29	55,77
23	MAT	921 AN27980	Držiak kamery IP	13,000	kus	9,00	117,00
24	922	22073-1021	Montáž kamery bez krytu	13,000	kus	10,73	139,49
25	MAT	K00 0000002	IP kamera vnút. 1/3" ,0,5lux,obj.4,2mm,F=1,8 napr.ACM 7411	13,000	kus	512,42	6 661,46
26	922	22073-1022	Montáž kamery v kryte	1,000	kus	13,85	13,85
27	MAT	K00 0000006	Vonk. IPkamera ,MPx rozl.,IR prív. 1/3" Micron napr.ACM1231	1,000	kus	472,68	472,68
28	922	22073-1061	Sprevádzkovanie kamery vnútornej	13,000	kus	26,33	342,29
29	922	22073-1062	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	1,000	kus	46,80	46,80
30	922	22073-1091	Montáž monitora	1,000	kus	18,86	18,86
34	MAT	K00 0000008	Aktívny prvok napr.Switch PoE 24port 10/100+4 port Gigabit	1,000	kus	600,00	600,00
35	MAT	K00 0000009	Zdroj nepretržitého napájania UPS 1200 VA	1,000	kus	1 327,00	1 327,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							11 551,68
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
36	946	46068-0021	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 15cm	1,000	kus	7,10	7,10
37	946	46068-0024	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 60cm	1,000	kus	19,83	19,83
38	946	46068-0043	Prerazenie murívom v betón múre hrúbky 45cm	4,000	kus	59,58	238,32
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							265,25
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							
Rozpočet celkom :							12 019,68

Odberateľ: ÚLUV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Poplachový systém na hlásenie narušenia PSN+dochádzkový systém - oprávnené náklady

Karol Čavoj

Zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	300,000	m	3,90	1 170,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							1 170,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
2	MAT	374 90L0534	Montážny a inštalačný materiál	1,000	sada	170,00	170,00
3	922	22026-0541	Rúrka pripevnená na povrch 16mm	120,000	m	1,19	142,80
4	MAT	345 6511201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16	120,000	m	0,61	73,20
5	MAT	345 6591134	Príchytka s čelustami napríklad HFCL 16 bezhal.	240,000	kus	0,16	38,40
6	922	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm	50,000	m	4,29	214,50
7	MAT	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.	50,000	m	0,69	34,50
8	MAT	345 6591142	Príchytka PC (kliip) s čelustami napríklad HFCL 25 bezhal.	100,000	kus	0,25	25,00
9	922	22026-0551	Rúrka uložená pod omietkou 16mm	120,000	m	1,15	138,00
10	MAT	345 6511201	Rúrka el-inšt ohybná napríklad HFX 16	120,000	m	0,61	73,20
11	922	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm	180,000	m	1,19	214,20
12	MAT	345 6511203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.	150,000	m	0,69	103,50
13	MAT	345 6511504	Rúrka el-inšt napríklad HFXP 32 bezhal.	30,000	m	2,67	80,10
14	922	22026-1622	Osadenie HM 8 do muriva z tehly	520,000	kus	1,15	598,00
15	MAT	921 AN20736	Hmoždinka 8	520,000	kus	0,01	5,20
16	922	22026-1661	Značenie trasy vedenia	470,000	m	0,28	131,60
17	922	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach	780,000	m	0,56	436,80
18	MAT	341 670M062	Kábel Cu signálny bezhalogénový napríklad JXFE-R 2x2x0,8	10,000	m	0,73	7,30
19	MAT	341 811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x0,5 LSOH	770,000	m	0,34	261,80
20	922	22030-0662	P-Zapojenie káblov	51,000	kus	0,92	46,92
21	922	22032-0216	P-Montáž zdroja	1,000	kus	5,66	5,66
22	MAT	Z00 0000011	Spínaný zálohovaný zdroj 13,8V/3A napríklad Unipower mini /K15T	1,000	kus	179,20	179,20
23	922	22032-0221	P-Montáž elektrického zámku	1,000	kus	7,40	7,40
24	MAT	Z00 0000010	Zámok elektrický reverzný napríklad FT500BR /vykopná sila 800kg,200mA/	1,000	kus	29,85	29,85
32	MAT	Z00 0000001	Ústredňa PSN 264 slučiek napríklad GALAXY 264	1,000	kus	728,00	728,00
33	MAT	Z00 0000003	Akumulátor 12V/17Ah napríklad PBQ 12150	2,000	kus	30,33	60,66
34	922	22032-0911	Montáž zvukovej kontroly	1,000	kus	19,80	19,80
35	MAT	Z00 0000009	Síreňa s majákom napríklad BM200	1,000	kus	44,46	44,46
36	922	22032-0916	P-Montáž expanderu	7,000	kus	39,00	273,00
37	MAT	Z00 0000028	Expander zón napríklad G8P	7,000	kus	121,34	849,38
38	922	22032-0942	Východzia kontrola (PSN) zariadenia	1,000	kus	178,00	178,00
39	922	22032-1116	Montáž (PSN) snímača deštrúcie skla	3,000	kus	25,00	75,00
40	MAT	Z00 0000006	Snímač trieštenie skla napríklad PG730	3,000	kus	21,44	64,32
41	922	22032-1403	P-Montáž (PSN) magnetického spínača	9,000	kus	20,00	180,00
42	MAT	Z00 0000007	Magnetický kontakt napríklad QST-GN	9,000	kus	7,65	68,85
43	922	22032-1405	Montáž EZS (PSN) tiesňového spínača	4,000	kus	15,10	60,40
44	MAT	Z00 0000014	Panik tlačidlo bezdrôtové napríklad PA VF5802H	4,000	kus	49,91	199,64
45	MAT	Z00 0000030	Bezdrôtový koncentrátor /prijímač/ napríklad G8VF	2,000	kus	175,51	351,02
46	922	22032-1421	P-Montáž (PSN) pohybového snímača	39,000	kus	12,67	494,13
47	MAT	Z00 0000005	Snímač pohybu napríklad IS215 TCE	39,000	kus	11,92	464,88
48	922	22032-1461	P-Montáž , zapojenie a meranie vyhodnocovacej jednotky PSN	7,000	kus	129,00	903,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							8 031,67
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
54	946	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	9,000	kus	7,10	63,90
55	946	46068-0023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	7,000	kus	17,88	125,16
56	946	46068-0024	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 60cm	1,000	kus	19,83	19,83
57	946	46068-0034	Prerazenie murivom v kamen múre hrúbky 60cm	6,000	kus	47,35	284,10
58	946	46068-0043	Prerazenie murivom v betón múre hrúbky 45cm	5,000	kus	59,58	297,90
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							790,89
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							
Rozpočet celkom :							9 992,56

Odberateľ: ÚLUV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Štrukturovaná kabeláž - oprávnené náklady

Karol Čavoj

Zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	270,000	m	3,90	1 053,00
2	921	21004-0702	Drážka pre rúrku, kábel do D48mm	6,000	m	11,11	66,66
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							1 119,66
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
3	922	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	29,000	kus	1,95	56,55
4	MAT	345 604I000	Škatuľa napríklad ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová	29,000	kus	0,13	3,77
5	922	22026-0024	Škatuľa KO 97 pod omietku vrátane vysekania lôžka	14,000	kus	4,78	66,92
6	MAT	345 604K040	Škatuľa KO odbočná : KO 97 s viečkom	14,000	kus	0,63	8,82
7	922	22026-0027	Škatuľa KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	5,000	kus	7,11	35,55
8	MAT	345 604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 s viečkom	5,000	kus	2,19	10,95
9	922	22026-0028	Škatuľa KT 250 pod omietku vrátane vysekania lôžka	1,000	kus	20,47	20,47
10	MAT	345 604K120	Škatuľa KT 250 s viečkom	1,000	kus	4,76	4,76
11	922	22026-0311	Skriňa KS 2 na omietku tehl.	1,000	kus	16,19	16,19
12	MAT	100 0000003	Rozpojovací pásik LSA PLUS 2/10	1,000	kus	9,39	9,39
13	MAT	921 AN37320	Skriňa telekomunikačná pre 10 párov	1,000	kus	53,07	53,07
14	922	22026-0317	P-Skriňa rack, montáž, uzemnenie	1,000	kus	25,36	25,36
15	MAT	374 90L0454	Dátový 19" skriňový rozvádzač 42U 600x600	1,000	kus	564,93	564,93
16	MAT	374 90L0531	Uzemňovacia súprava	1,000	kus	17,46	17,46
17	MAT	374 90L0534	Montážny a inštalačný materiál	1,000	sada	400,00	400,00
18	MAT	374 90L0551	19" rozvodný panel 5x230V,1U 3m s prepäť.ochranou	1,000	kus	31,57	31,57
19	MAT	374 90L0563	Polica pevná 19", pre hĺbku 600mm, zaťaženie 80kg	2,000	kus	34,95	69,90
20	MAT	374 90L0572	19" vyvážovací panel 1U s plastovou lištou	4,000	kus	15,63	62,52
21	MAT	374 90L0601	Ventilátorová 19" jednotka 2 ventilátory, pre hĺbku 600	1,000	kus	117,74	117,74
22	922	22026-0543	P-Rúrka pripevnená na povrch D25mm	60,000	m	4,29	257,40
23	MAT	345 651I203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.	60,000	m	0,69	41,40
24	MAT	345 659I142	Príchytka PC (klip) s čelustami napríklad HFCL 25	120,000	kus	0,25	30,00
25	922	22026-0553	Rúrka PVC uložená pod omietkou D25-32mm	270,000	m	1,19	321,30
26	MAT	345 651I203	Rúrka el-inšt napríklad HFX 25 bezhal.	150,000	m	0,69	103,50
27	MAT	345 651I204	Rúrka el-inšt napríklad HFX 32 bezhal.	40,000	m	1,03	41,20
28	MAT	345 651I504	Rúrka el-inšt napríklad HFXP 32 bezhal.	80,000	m	2,67	213,60
29	922	22026-0722	P-Montáž žľab oceľový mrežovaný 55/100mm	27,000	m	15,89	429,03
30	MAT	100 0000001	Závesný profil napríklad AP45	11,000	m	1,95	21,45
31	MAT	100 0000002	Stropný uholník napríklad K6/101	54,000	kus	0,23	12,42
32	MAT	100 0000010	Mrežovaný žľab oceľový 55/100	27,000	m	3,49	94,23
33	MAT	100 0000011	Príchytka napríklad K109	54,000	ks	1,40	75,60
34	922	22026-0732	P-Montáž žľab káblový PVC 50/50 mm	9,000	m	7,40	66,60
35	MAT	345 711I000	Žľab el-inšt PVC napríklad MAK 50/50, biely	9,000	m	3,78	34,02
36	922	22026-0733	P-montáž žľab káblový PVC 50/100 mm	12,000	m	8,29	99,48
37	MAT	345 711I004	Žľab el-inšt PVC napríklad MAK 50/100, biely	12,000	m	6,41	76,92
38	922	22026-1622	Osadenie HM 8 do muríva z tehly	260,000	kus	1,15	299,00
39	MAT	921 AN20736	Hmoždinka 8	260,000	kus	0,01	2,60
40	MAT	921 AN37925	Sťahovacia páska	150,000	kus	0,20	30,00
41	922	22026-1661	Značenie trasy vedenia	378,000	m	0,28	105,84
42	922	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach : S-STP	2 050,000	m	0,56	1 148,00
43	MAT	341 812M090	Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH	2 050,000	m	0,94	1 927,00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
44	922	22028-0222	P-Kábel uložený v rúrkach JXFE	40,000	m	0,67	26,80
45	MAT	341 670M010	Kábel Cu signálny bezhalogénový napríklad JXFE-R 10x2x0,5	40,000	m	1,72	68,80
46	922	22030-0662	P-Zapojenie káblov	108,000	kus	0,92	99,36
47	922	22030-1201	Zásuvka dátová pod omietkou	29,000	kus	5,56	161,24
48	MAT	374 90L0014	Zásuvka CAT6 STP, 1xRJ45	4,000	kus	6,54	26,16
49	MAT	374 90L0020	Zásuvka CAT6 STP, 2xRJ45,	25,000	kus	19,26	481,50
50	922	22030-1221	P-montáž prepojovacieho panela v dát.rozvádzači	4,000	kus	3,73	14,92
51	MAT	374 90L0112	19" vybavený patch panel CAT6 1U FTP, 24xRJ45	3,000	kus	132,17	396,51
52	MAT	374 90L0121	ISDN panel 50xRJ45 cat.3	1,000	kus	71,80	71,80
53	MAT	374 90L0236	Patch kábel CAT6 STP LSOH, RJ45, dĺžka 1m	20,000	kus	2,75	55,00
54	MAT	374 90L0237	Patch kábel CAT6 STP LSOH, RJ45, dĺžka 2m	20,000	kus	3,70	74,00
55	MAT	374 90L0238	Patch kábel CAT6 STP LSOH, RJ45, dĺžka 3m	10,000	kus	5,24	52,40
57	MAT	999 999010	Sada pre pre montáž do 19" rámu	1,000	kus	68,25	68,25
63	922	22070-0294	P-rekonfigurácia súčasnýchzariadení LAN,príp.novej časti	2,000	kus	113,10	226,20
64	922	22070-0302	P-LAN Inštalácia+konfigurácia switch catalyst	2,000	kus	105,18	210,36
65	MAT	374 90L0704	Switch napr. Catalyst 2960 48 10/100+1000BT LAN Base Image	1,000	kus	2 029,04	2 029,04
66	MAT	374 90L0706	Switch napr. Catalyst 2960 24 10/100+2 1000BT LAN Base Image	1,000	kus	1 029,17	1 029,17
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							12 098,02
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
67	946	46068-0021	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 15cm	8,000	kus	7,10	56,80
68	946	46068-0023	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 45cm	2,000	kus	17,88	35,76
69	946	46068-0024	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 60cm	4,000	kus	19,83	79,32
70	946	46068-0034	Prerazenie murívom v kamen múre hrúbky 60cm	2,000	kus	47,35	94,70
71	946	46068-0043	Prerazenie murívom v betón múre hrúbky 45cm	12,000	kus	59,58	714,96
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							981,54
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							
Rozpočet celkom :							14 199,22

KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby	REGIONÁLNE CENTRUM REMESIEL KOŠICE	JKSO	
Názov objektu	REGIONÁLNE CENTRUM REMESIEL	EČO	
Názov časti	VZDUCHOTECHNIKA	Miesto	KOŠICE
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR												
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00			
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy	0,00			
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00			
4		Montáž		11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné	0,00			
6		Montáž	46 480,83				18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (r. 1-6)		46 480,83	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)				
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady				

Projektant		D	Celkové náklady			
		23	Súčet 7, 12, 19-22		46 480,83	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	%	20,00 DPH	9 296,17	
Objednávateľ		25	%	, DPH		
		26	Cena s DPH (r. 23-25)			55 777,00
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa			0,00
		28	Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -			0,00

Zadanie

Stavba: REGIONÁLNE CENTRUM REMESIEL KOŠICE
 Objekt: REGIONÁLNE CENTRUM REMESIEL
 Časť: VZDUCHOTECHNIKA

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
	D		24 -Ma	Zariadenie č.1 - Teplovzdušné vetranie priestorov s dochladzovaním čerstvého vzduchu				
1	M	MAT	429040510	Vzduchotechnická jednotka KR 10.14 - ATYP	KS	1,000	5 981,30	5 981,30
2	K	924	240050072	montáž VZT jednotka	ks	1,000	363,15	363,15
3	M	MAT	429040511	Systém MaR	kpl	1,000	6 417,15	6 417,15
4	K	924	249000116	Montáž MaR	kpl	1,000	578,88	578,88
5	M	MAT	429040520	Kondenzačná jednotka CIAT CL50V s príslušenstvom	kpl	1,000	3 650,43	3 650,43
6	K	924	240050070	Montáž kondenzačnej jednotky	kpl	1,000	294,06	294,06
7	M	MAT	422715003	FREON R410 A	kg	7,000	11,38	79,66
8	M	MAT	429978335	oceľová konštrukcia + von. náter - dodávka stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
9	M	MAT	422000492	dvojica prepojavacieho Cu - potrubia chladiva - izolovaného3/8-7/8	bm	15,000	36,49	547,35
10	K	731	733151101	montáž - potrubie z medených rúrok	m	15,000	11,04	165,60
11	M	MAT	429148631	vyfukova / sacia hlavica so sitom šikmá 500x400/ L=550mm	ks	2,000	68,16	136,32
12	K	924	240070138	Hlavica výfuková.	ks	2,000	13,46	26,92
13	M	MAT	429978081	tlmič hluku THP 10 560x400/1000	ks	1,000	168,76	168,76
14	K	924	240070291	tlmič hluku	ks	1,000	17,55	17,55
15	M	MAT	429978082	tlmič hluku THP 10 560x400/1250	ks	1,000	210,95	210,95
16	K	924	240070292	tlmič hluku	ks	1,000	19,41	19,41
17	M	MAT	429978083	tlmič hluku v ostrom kolene THP 10 560x400/550	ks	1,000	134,23	134,23
18	K	924	240070291	tlmič hluku	ks	1,000	17,35	17,35
19	M	MAT	429978084	tlmič hluku THP 10 500x400/1000	ks	1,000	153,80	153,80
20	K	924	240070291	tlmič hluku	ks	1,000	19,30	19,30
21	M	MAT	4299780841	tlmič hluku THP 10 500x400/1250	ks	1,000	178,27	178,27
22	K	924	240070292	tlmič hluku	ks	1,000	18,60	18,60
23	M	MAT	4299780831	tlmič hluku v ostrom kolene THP 10 500x400/550 - atyp	ks	1,000	127,83	127,83
24	K	924	240070291	tlmič hluku	ks	1,000	16,53	16,53
25	M	MAT	429972020	Požiarňa klapka PKTM-90 400x300 .11	ks	1,000	119,33	119,33
26	K	924	241071388	Protipožiarňa klapka PKK 90. Veľkosť 400 x 315	ks	1,000	25,94	25,94
27	M	MAT	4299720201	Požiarňa klapka PKTM-90 400x355 .11	ks	1,000	121,58	121,58
28	K	924	241071390	Protipožiarňa klapka PKK 90. Veľkosť 400 x 355	ks	1,000	26,42	26,42
29	M	MAT	820052047	VYUSTKA STVORHR. IMOS VK2-2 R1 525x125	KUS	16,000	23,03	368,48
30	K	924	241071369	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 525 x 125	ks	16,000	2,54	40,64
31	M	MAT	820052041	VYUSTKA STVORHR. IMOS VK2-2 R1 425x125	KUS	2,000	19,72	39,44
32	K	924	241071367	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 425 x 125	ks	2,000	2,28	4,56
33	M	MAT	820051897	VYUSTKA STVORHR. IMOS VK1-2 R1 225x125	KUS	11,000	10,80	118,80
34	K	924	241071364	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 225 x 125	ks	11,000	1,54	16,94
35	M	MAT	820051906	VYUSTKA STVORHR. IMOS VK1-2 R1 425x125	KUS	5,000	14,86	74,30
36	K	924	241071367	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 425 x 125	ks	5,000	2,12	10,60
37	M	MAT	820029432	DVER MRIEZKA DMN0 225x125	KUS	17,000	12,84	218,28
38	K	924	240071252	mriežka. Veľkosť : 225 x 125	ks	1,000	2,10	2,10
39	M	MAT	820029433	DVER MRIEZKA DMNO 325x225	KUS	1,000	21,90	21,90
40	K	924	240071255	mriežka . Veľkosť : 325 x 225	ks	1,000	3,00	3,00
41	M	MAT	8200000248	STEN,MRIEZ, SMH4 17,5 - 425x125 - 3 - R1	KUS	16,000	26,00	416,00
42	K	924	240071256	mriežka . Veľkosť : 425 x 125	ks	1,000	4,27	4,27
43	M	MAT	429600018	POTRUBIE DO OBVODU 2520 mm - tvarovky	bm	5,000	60,75	303,75
44	K	924	240080081	Štvorhranné potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 630	m	5,000	25,60	128,00
45	M	MAT	429600011	POTRUBIE DO OBVODU 1800 mm - rovné	bm	5,000	38,83	194,15
46	M	MAT	429600012	POTRUBIE DO OBVODU 1800 mm - tvarovky	bm	12,000	48,27	579,24
47	K	924	240080080	Štvorhranné potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 890	m	17,000	20,98	356,66
48	M	MAT	429600007	POTRUBIE DO OBVODU 1420mm - rovné	bm	10,000	30,64	306,40
49	M	MAT	429600008	POTRUBIE DO OBVODU 1420 mm - tvarovky	bm	8,000	43,21	345,68
50	K	924	240080079	Štvorhranné potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 500	m	18,000	17,99	323,82
51	M	MAT	429600003	POTRUBIE DO OBVODU 1000 mm - rovné	bm	14,000	23,05	322,70
52	M	MAT	429600004	POTRUBIE DO OBVODU 1000 mm - tvarovky	bm	6,000	39,60	237,60
53	K	924	240080078	Štvorhranné potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 050	m	20,000	14,96	299,20
54	M	MAT	429600001	POTRUBIE DO OBVODU 800 mm - rovné	bm	70,000	18,45	1 291,50
55	M	MAT	429600002	POTRUBIE DO OBVODU 800 mm - tvarovky	bm	30,000	37,75	1 132,50
56	K	924	240080078	Štvorhranné potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 050	m	100,000	13,34	1 334,00
57	M	MAT	283303226	POLIFOAM N3020/AL hr20	M2	15,000	7,83	117,45
58	K	713	713411131	Montáž izol. tepel. potrubia pásmi alebo rohožami pripevnenými oceľ. drôtom do konštr	m2	1,000	2,79	2,79
59	M	MAT	283303225	POLIFOAM N3015/AL hr15 mm	M2	140,000	5,68	795,20
60	K	713	713411131	Montáž izol. tepel. potrubia pásmi alebo rohožami pripevnenými oceľ. drôtom do konštr	m2	1,000	2,03	2,03
61	M	MAT	429940022	Požiarňa izolácia - PROMATECT	m2	30,000	70,61	2 118,30

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena/MJ	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	K	713	713521131	Montáž tepel. izol. protipož. obkladom podhládov	m2	1,000	13,32	13,32
63	M	MAT	429850500	spojovací materiál	kg	160,000	2,44	390,40
64	M	MAT	429850503	tesniaci materiál	m	180,000	0,70	126,00
65	M	MAT	429850507	závesný materiál	kg	200,000	2,10	420,00
66	K	924	240071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného	kg	200,000	1,66	332,00
	D		24 -Mb	Zariadenie č.2 - Vetranie sociálnych a skladových priestor				
67	M	MAT	429124822	DX 400 T Premier	KUS	2,000	108,23	216,46
68	K	924	240010217	Ventilátor do steny	ks	2,000	16,48	32,96
69	M	MAT	429124819	DX 200 T Premier	KUS	11,000	75,08	825,88
70	K	924	240010215	Ventilátor do steny	ks	11,000	14,09	154,99
71	M	MAT	429124873A	KUCHYNSKY DIGESTOR 60 STANDART	KUS	4,000	88,17	352,68
72	K	924	240040005	Odsávač pár	ks	4,000	17,89	71,56
73	M	MAT	429122142	ventilator KVKE200	KUS	1,000	491,63	491,63
74	K	924	240010070	Ventilátor radiálny jednostranne sací.	ks	1,000	44,29	44,29
75	M	MAT	429122026	RYCHLOUPINACIA SPONA FK 200	KS	2,000	6,43	12,86
76	K	924	240090465	Spona	ks	2,000	1,10	2,20
77	M	MAT	820009689	KRUHOVE STRIESKY IMOS KS 2-100	KUS	1,000	8,39	8,39
78	K	924	240070086	Strieška kruhová. Veľkosť : D 100	ks	1,000	1,72	1,72
79	M	MAT	820009690	KRUHOVE STRIESKY IMOS KS 2-125	KUS	1,000	9,36	9,36
80	K	924	240070087	Strieška kruhová. Veľkosť : D 125	ks	1,000	1,92	1,92
81	M	MAT	820009700	KRUHOVE STRIESKY IMOS KS 2-160	KUS	2,000	10,25	20,50
82	K	924	240070088	Strieška kruhová. Veľkosť : D 160	ks	2,000	2,10	4,20
83	M	MAT	820009710	KRUHOVE STRIESKY IMOS KS 2-200	KUS	1,000	12,10	12,10
84	K	924	240070089	Strieška kruhová. Veľkosť : D 200	ks	1,000	2,48	2,48
85	M	MAT	8200015031	PROTIDAZD,ZALUZ,IMOS-PZ AL 315x250-R1.S	KUS	1,000	37,82	37,82
86	K	924	240071213	Protidažďová žalúzia . Veľkosť : 315 x 250	ks	1,000	6,92	6,92
87	M	MAT	820050228	VYUSTKA NA KR.POTR. IMOS TRP1-R1 325x75	KUS	3,000	12,03	36,09
88	K	924	241071366	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 325 x 75	ks	3,000	2,47	7,41
89	M	MAT	4291246981	ALUDEC AA3 102	M	20,000	1,43	28,60
90	K	924	240080339	Rúrka ohybná kovová FLEXO. Veľkosť : do D 100	m	20,000	0,83	16,60
91	M	MAT	429803000	kruhové potrubie SPIRO d 100 mm - rovné	bm	2,500	4,42	11,05
92	M	MAT	429803001	kruhové potrubie SPIRO d 100 mm - tvarovky	bm	2,500	36,35	90,88
93	K	924	240080319	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 100	m	5,000	2,93	14,65
94	M	MAT	429803004	kruhové potrubie SPIRO d 125 mm - rovné	bm	8,500	5,75	48,88
95	M	MAT	429803005	kruhové potrubie SPIRO d 125 mm - tvarovky	bm	8,500	31,27	265,80
96	K	924	240080321	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 125	m	17,000	3,70	62,90
97	M	MAT	429803006	kruhové potrubie SPIRO d 140 mm - rovné	bm	13,500	6,72	90,72
98	M	MAT	429803007	kruhové potrubie SPIRO d 140 mm - tvarovky	bm	13,500	29,27	395,15
99	K	924	240080322	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 140	m	27,000	4,11	110,97
100	M	MAT	429803008	kruhové potrubie SPIRO d 160 mm - rovné	bm	3,500	6,72	23,52
101	M	MAT	429803009	kruhové potrubie SPIRO d 160 mm - tvarovky	bm	3,500	27,34	95,69
102	K	924	240080323	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 160	m	7,000	4,74	33,18
103	M	MAT	429803012	kruhové potrubie SPIRO d 200 mm - rovné	bm	8,500	10,18	86,53
104	M	MAT	429803013	kruhové potrubie SPIRO d 200 mm - tvarovky	bm	8,500	24,89	211,57
105	K	924	240080325	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200	m	17,000	5,92	100,64
106	M	MAT	429850500	spojovací materiál	kg	80,000	2,44	195,20
107	M	MAT	429850503	tesniaci materiál	m	100,000	0,70	70,00
108	M	MAT	429850507	závesný materiál	kg	120,000	2,10	252,00
109	K	924	240071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného	kg	120,000	1,66	199,20
	D		24 -Mc	Zariadenie č.3 - Chladenie priestorov pasáže				
110	M	MAT	429103900	Kondenzačná jednotka CIAT SALSA 24H+ kazetová jednotka + príslušenstvo	SUB	3,000	2 197,28	6 591,84
111	K	924	240050069	montáž split	ks	3,000	448,61	1 345,83
112	M	MAT	429978335	oceľová konštrukcia + von. náter - dodávka stavby	kpl	1,000		0,00
113	M	MAT	4220004923	dvojica prepojuvacieho Cu - potrubia chladiva - izolovaného 1/4-1/2	bm	65,000	13,33	866,45
114	K	731	733151301	Potrubie z medených rúrok	m	65,000	6,10	396,50
115	M	MAT	423917500	montazny pomocny material	sa	3,000	31,13	93,39
				Celkom				46 480,83

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Výkaz výmer - neoprávnené náklady

Stavba :	2007-Su_g4 Prestavba objektu-reg.centrum remesiel,Košice	
Objekt :	01	

Arch.+statika - neoprávnené náklady

Diel:	95	Dokončovacie konštr.na pozemných stavbách				
138	95290111a	Výkaz plôch pôvodného objektu	m2	229,04	3,590	822,240
	Celkom za	95 Dokončovacie konštr.na pozemných stavbách				822,240
Diel:	713	Izolácie tepelné				
236	998713102O00	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	3,23	30,210	97,730
	Celkom za	713 Izolácie tepelné				97,730
Diel:	763	Drevostavby,sadrokartony				
262	998763201O00	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,50	158,814	714,660
	Celkom za	763 Drevostavby,sadrokartony				714,660
Diel:	767	Konštrukcie zámočnice				
302	767-rol1	Dodávka a montáž rolovacej mreže do kaviarne dĺžky 4,2m-pred.cena	ks	1,00	4 704,242	4 704,240
318	998767202O00	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,10	47,043	51,750
	Celkom za	767 Konštrukcie zámočnice				4 755,990
	CELKOM					6 390,620

ELI - neoprávnené náklady

Diel:	M21	Elektromontáže				
353	M21.1 T00	Elektroinštalácia,bleskozvod - podľa prílohy	súbor	1,00	92 861,650	14 673,730
	Celkom za	M21 Elektromontáže				14 673,730

Odberateľ: ÚL'UV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Kamerový systém - neoprávnené náklady

Karol Čavoj

Zadanie s výkazom výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	----------------	--------------

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

31	922	22073-1161	P-Montáž kamerového servera,mont.,progr., zaškolenie	1,000	kus	693,34	693,34
32	MAT	K00 0000003	Počítač Intel Xeon,2,4GHz,2GB RAM,1xTB HDD,klavesnica,myš	1,000	kus	4 940,04	4 940,04
33	MAT	K00 0000004	Univerzálny SW pre prácu s širokou radou IP kamier /pre 16 kamier /	1,000	kus	3 477,53	3 477,53

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

Rozpočet celkom :

9 110,91
9 110,91

Odberateľ: ÚL'UV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Poplachový systém na hlásenie narušenia PSN+dochádzkový systém-neoprávnené náklady

Karol Čavoj

Zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY M

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

25	922	22032-0726	P-Montáž dochádzkového systému	1,000	kus	1,00	1,00
26	MAT	D00 0000001	Dochádzkový terminál napríklad DT 2000 SA iCLASS	1,000	kus	562,26	562,26
27	MAT	D00 0000002	Prevodník RS485/RS232 napríklad UDS 1100B	1,000	kus	134,44	134,44
28	MAT	D00 0000003	Základný modul dochádzky napríklad PWR 3.0 LITE	1,000	kus	332,00	332,00
29	MAT	D00 0000004	Licencia napríklad PWR 3.0 LITE Licencia	1,000	kus	12,45	12,45
30	MAT	D00 0000005	Licenčný modul pre terminál napríklad PWR 3.0 Terminál	1,000	kus	74,72	74,72
31	922	22032-0906	P-Montáž a sprevádzkovanie ústredni PSN	1,000	kus	458,00	458,00
49	MAT	Z00 0000012	Bezkontaktná čítačka napríklad iCLASS R10	6,000	kus	128,77	772,62
50	MAT	Z00 0000013	Bezkontaktná karta napríklad iCLASS	10,000	kus	2,97	29,70
51	MAT	Z00 0000025	Klávesnica napríklad CP 040	1,000	kus	598,00	598,00
52	922	22032-1736	P-Montáž riadiacej jednotky	5,000	kus	20,00	100,00
53	MAT	Z00 0000026	Riadiaca jednotka napríklad MAXM 2000	5,000	kus	193,92	969,60

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

4 044,79

Rozpočet celkom :

4 044,79

Odberateľ: ÚL'UV, Obchodná 64, Bratislava

Projektant: Karol Čavoj

Dodávateľ:

Stavba :Prestavba objektu-Regionálne centrum remesiel Košice

Objekt :Regionálne centrum remesiel Košice

Časť :Štrukturovaná kabeláž - neoprávnené náklady

Karol Čavoj

Zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

56	922	22052-0412	Montáž pobočk. tlf.ústredni a uvedenie systému do prevádzky, zaškolenie	1,000	kus	207,68	207,68
58	MAT	999 M5895	Digit.systém s IP kom.,max.28 pobočiek do 32PU,0/4 anal+8dig	1,000	kus	512,42	512,42
59	MAT	T00 0000001	Karta ISDN BRI rozširujúci model 2-porty	1,000	kus	299,32	299,32
60	MAT	T00 0000002	Digitálny systémový telefón,1 riadkový displej,8 tlačidiel	2,000	kus	61,42	122,84
61	MAT	T00 0000003	Digitálny systémový telefón,3 riadkový displej, 24 tlačidiel	1,000	kus	153,07	153,07
62	MAT	T00 0000004	Štandardný telefón analógový	17,000	kus	13,10	222,70

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

1 518,03

Rozpočet celkom :

1 518,03

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE- naviac práce z aktualizácie PD-neoprávnené náklady	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	ÚLUV, Obchodná 64, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady									
1	HSV		Dodávky					8	Práca nadčas						13	Zariad. staveniska													
2			Montáž	43 486,10				9	Bez pevnej podl.						14	Mimostav. doprava													
3	PSV		Dodávky					10	Kultúrna pamiatka						15	Územné vplyvy													
4			Montáž					11							16	Prevádzkové vplyvy													
5	"M"		Dodávky									17	Ostatné																
6			Montáž									18	VRN z rozpočtu																
7	ZRN (r. 1-6)			43 486,10				12	DN (r. 8-11)						19	VRN (r. 13-18)													
20	HZS							21	Kompl. činnosť						22	Ostatné náklady													
Projektant																D		Celkové náklady											
																23		Súčet 7, 12, 19-22						43 486,10					
																24		DPH 20,00 % z						8 697,22					
Objednávateľ																25		Cena s DPH (r. 23-24)						52 183,32					
																E		Prípochty a odpochty											
																Dátum a podpis								Pečiatka					
27		Kízavá doložka																											
28		Zvýhodnenie + -																											
Zhotoviteľ																26		Dodávky zadávateľa											
																27		Kízavá doložka											
																28		Zvýhodnenie + -											
Dátum a podpis								Pečiatka								26		Dodávky zadávateľa											
																27		Kízavá doložka											
																28		Zvýhodnenie + -											

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ HSV A PSV PRÁCE -2013-01

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE- naviac práce z aktualizácie PD-neoprávnené náklady

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

NP1	001	132201401	Hlbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	0,901	59,580	53,680
			0,1325*6,799		0,901		
NP2	001	132211121	Hlbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,583	47,930	171,730
			0,62*0,85*6,799		3,583		
NP3	001	132211139	Príplatok za lepivosť pri hlbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	3,583	12,780	45,790
7	001	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	4,484	7,500	33,630
			0,901+3,583		4,484		
8	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,484	7,970	35,740
			4,484		4,484		
9	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho rn. tr. 1-4	m3	89,680	0,470	42,150
			4,484*20		89,680		
10	001	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,484	6,380	28,610
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,484	0,860	3,860
12	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hl ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	4,484	11,920	53,450

2 Zakladanie

14	002	229942112	Rúrkové mikropiloty časť hladká priem. do 105 mm pred.odhad	m	36,000	121,030	4 357,080
			6*6		36,000		
			Súčet		36,000		0,000
			"Vrátane odstránenie výkopku a bentonitovej zmesy				0,000
15	002	229946112	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priem. do 105 mm	ks	6,000	59,080	354,480
20	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	2,782	97,940	272,470
			0.62*0.6*6.799*1.1		2,782		
			"Stratne uvazovane na beton na terene 10%				0,000
21	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	4,823	12,180	58,740
			0.6*(0,62+6,799+0,62)		4,823		
22	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	4,823	2,410	11,620
23	011	274361821	Výstuž základových pásov 10505	t	0,108	1 273,040	137,490
			108/1000		0,108		
NP4	014	279311114	Postupné podbet. základného muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 16/20	m3	0,090	173,780	15,640
			0,1325*6,799*0,1		0,090		
			"Stratne uvazovane na beton na terene 10%				

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

NP5	011	9319611100	Vybúranie dočasného prestrešenia, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	kpl	1,000	861,260	861,260
			1		1,000		
NP6	011	9319611101	Vybúranie dočasného podopretia obvodovej steny, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	kpl	1,000	222,000	222,000
			1		1,000		
NP7	011	9319611102	Vybúranie dočasného podopretia prúskej klemby, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	kpl	1,000	167,000	167,000
			1		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ HSV A PSV PRÁCE -2013-01

Objekt: PRESTAVBA OBJEKTU - REG. CENTRUM REMESIEL, KOŠICE- navyac práce z aktualizácie PD-neoprávnené náklady

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
NP8	011	9319611103	Vybúranie dočasného podopretia vynášacích oblúkov medzi pruskými kľembami, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	kpl	1,000	130,000	130,000
			1		1,000		
NP9	011	9319611104	Vybúranie dočasného podopretia velenej kľemby, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	kpl	1,000	113,000	113,000
			1		1,000		
NP10	011	9319611115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	4,079	4,820	19,660
			0,6*6,799		4,079		
99 Presun hmôt HSV							
170	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	9,434	25,700	242,450
171	014	999281193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	9,434	2,180	20,570
OST Ostatné							
O01 Ostatné							
NP11	R	001	Pamiatkový výskum archeologický	sub	1,000	1 668,000	1 668,000
NP12	R	003	Architektonicko-historický výskum suterénu	sub	1,000	2 584,000	2 584,000
NP13	R	004	Geologický výskum	sub	1,000	926,000	926,000
NP14	R	005	Nutné zemné práce	sub	1,000	4 192,000	4 192,000
NP15	R	006	Statické zabezpečenie suterénu pri odkopávkach	sub	1,000	6 044,000	6 044,000
NP16	R	007	Pamiatková obnova suterénu	sub	1,000	20 620,000	20 620,000

Celkom

43 486,100